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AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, Başkentte Guinness Re-
korlar Kitabı’na girmeyi hedeflediği aerobik etkinli-
ğine hazırlanıyor. Doğal Yaşam ve Atatürk Çocukları

Parkı Konser Alanı’nda 10 Mayıs cumartesi günü saat 15.00’te
aerobik etkinliği düzenleyecek. “Sağlık İçin Hareket Et Günü”
kapsamında “Aerobik Başlıyor Başkentte Rekor Yükseliyor”

sloganıyla düzenlenecek etkinliğe 18-65 yaş arası tüm kadınlar
katılabilecek. 

Katılımın ücretsiz olduğu etkinlik için forms.ankara.-
bel.tr/rekor-kiriyoruz adresinden başvuru yapılacak. Etkinliğe
500’den fazla kadının katılması halinde ise Guinness Rekorlar
Kitabı’na da başvuru yapılacak.                   (Haber Merkezi)

ABB’den Sağlık İçin Hareket Et Günü etkinliği

İİ
rem Derici, bu akşam Tree Ankara'da mü-
zikseverlere unutulmaz bir akşam yaşata-
cak.  Hem göze hem de kulağa hitap eden

İrem Derici sevilen şarkılarını Ankaralı müzik-
severler için seslendirecek.     (Haber Merkezi)

İrem Derici 
Başkent’e geliyor

SS
avaşlara ağıt niteliğinde hazırlanan 'Sesler
ve Küller' adlı eserin sahne kantatında an-
nesi Hülya Kazan (52) ile aynı sahneyi

paylaşan Ada Reyhan Günay (13), "Parçaya ça-
lışırken annem, 'iyice duyguya gir' dediği için
ben birazcık Gazze'deki çocuklara falan baktım.
Artık her çalıştığımızda böyle ağlaya ağlaya ça-
lıştık" dedi. Sayfa 8’de

Anne ve kızı
aynı sahnede

HH
azine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı
önünde basın açıklaması yapan Ankara Serbest
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ASMMMO)

Başkanı Turgut Bahadır, ağır iş yükü nedeniyle tükenme
noktasına geldiklerini, bir çok meslektaşlarının kalp krizi
geçirdiğini, insanca bir yaşamı talep ettiklerini belirtti.
Açıklamada çok sayıda mali müşavir, “İnsanca yaşamak
istiyoruz”, “İnsanca Yaşam, İnsanca Düzen”, “Kurtuluş
Yok Tek Başına Ya Hep Beraber Ya Hiç Birimiz”, “Direne
Direne Kazanacağız” sloganlarını atarak tepkilerini dile ge-

tirdi.   ASMMMO Başkanı Turgut Bahadır daha sonra söz-
lerini şöyle sürdürdü: “Bizleri yok sayan, görmezden gelen,
kulak tıkayan, makamların önünde bu defa da kurumlar
vergisi beyan süresinin uzatılmaması sebebiyle tüm mes-
lektaşlarımın adına toplandık. Bu tutum asla kabul edile-
mez. 130 bin meslek mensubu devlete gelir sağlamak için,
pandemi döneminde bile, ölümü göze alarak canla başla
çalışmıştır.  İş dünyasının, çalışanların ve hazine ve maliye
bakanlığının işini kolaylaştırarak katkı sağlamıştır. Her ver-
gide bizim alınterimiz var.”                                Sayfa 2’de

Mali müşavirlerden
‘tükeniyoruz’ eylemi!

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’nın Kurumlar Vergisi Beyannamesi süresini
uzatmaması muhasebeci ve mali müşavirlerin tepkisini çekti. Konuyla ilgili eylem yapan Ankara

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası üyeleri söz konusu beyanname süresinin uzatılmasını istedi. 

EE
ski tip sürücü belgesi kullanan 4 milyon 237 bin kişi, 31
Temmuz'a kadar yenileme işlemi yapmazsa ehliyetleri ge-
çersiz hale gelecek. Eski tip ehliyetlerin 1 Ocak 2016'dan

itibaren verilmeye başlanan yeni tip sürücü belgeleriyle değiştiril-
mesi için tanınan süre 31 Temmuz 2025'te sona erecek.

Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünden edinilen bil-
gilere göre, bugüne kadar 31 milyon 643 bin 355 ehliyet yenileme
başvurusu yapıldı ancak 4 milyon 237 bin kişi hala eski sürücü bel-
gesini kullanmaya devam ediyor. (AA)

4 milyon 237 bin kişi
ehliyetini yenilemedi

AA
nkara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, İpek Yolu Turizm Koridoru’nda yer
alan Ayaş, Güdül, Beypazarı, Nallıhan, Mu-

durnu, Göynük, Taraklı, Geyve ve Sapanca’nın yeni-
den önemli birer cazibe merkezi haline gelmesi
hedefiyle ilk adımı attı. İpek Yolu Belediyeler Bir-
liği’nin ilk toplantısı, Bolu’nun tarihi ilçesi Göy-
nük’te gerçekleştirildi.

Müderrisler Konağı’nda gerçekleştirilen toplan-
tıya Mansur Yavaş’ın yanı sıra Nallıhan, Beypazarı,
Güdül, Ayaş, Mudurnu, Taraklı, Geyve, Sapanca ve
Göynük Belediye Başkanları ve temsilcileri ile Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı temsilcisi Sibel Bozdağcı ka-
tıldı. Toplantıda, Ayaş’tan Sapanca’ya uzanan tarihi
İpek Yolu Koridoru’nun turizme kazandırılması ve il-
çelerin birer cazibe merkezi haline getirilmesi için
geliştirilmesi gereken projeler görüşüldü. 

“YENİ BELEDİYE BAŞKANLARI
SON DERECE HEVESLİ”

“Şimdi bu projenin gerçekleşmesi için yeni seçi-
len bütün belediye başkanlarımız son derece heves-
liler” diyen Yavaş şunları söyledi: 

“Bizi asıl ilgilendiren hat, Geyve, Taraklı, Mu-
durnu, Göynük, Nallıhan, Beypazarı, Ayaş ve Güdül
hattı. Göynük’ün içinde de gördüğümüz gibi burada
100-150 yıl önceki yaşamı aynen görmek mümkün.
Neyiyle? Kültürüyle, yemekleriyle, adetleriyle, gele-
nekleriyle görmek mümkün. Turistlerin de en fazla
arzu ettiği şeyler geleneksel değerlerimizi görmek ve
yaşamak istiyorlar. 

Onlara son derece ilginç geliyor. Bunun hem is-
tihdam açısından faydası oluyor; burada yaşayan in-
sanların ilçelerini terk etmemeleri sonucunu doğu-
ruyor hem de bu yıllardır bugüne kadar gelen kültü-
rün gelecek nesillere aktarılması yönünden en azın-
dan farkındalık yaratıyor ve kültürümüzü korumuş
oluyoruz.” (Haber Merkezi)

İpek Yolu Turizm
Koridoru için ilk adım atıldı

AA
nkara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç,
teknolojinin baş döndürücü bir hızla ilerlediği bu
dönemde, iş gücü piyasaları ve eğitim yapılarının

büyük bir değişimden geçtiğini belirterek, "Bu değişimin
merkezinde yer alan üniversiteler, öğrencilere geleceğin
gereksinimlerine uygun donanımlar kazandırmakta kilit
rol oynuyor." ifadesini kullandı. Ardıç, Gazi Üniversitesi
Teknoloji Fakültesi Metalurji Araştırma Topluluğunun dü-
zenlediği "Malzeme Günleri" etkinliğinde mühendis aday-
larıyla bir araya geldi.

Ardıç, betkinliğin, sanayiyle akademi arasındaki köp-
rülerin daha da güçlenmesi için çok değerli bir fırsat ol-
duğunu bildirerek, "Teknolojinin baş döndürücü bir hızla
ilerlediği bu dönemde, iş gücü piyasaları ve eğitim yapıları
büyük bir değişimden geçiyor. Bu değişimin merkezinde
yer alan üniversiteler, öğrencilere geleceğin gereksinim-
lerine uygun donanımlar kazandırmakta kilit rol oynuyor.

Güçlü bir sanayi için üniversite-sanayi işbirliğinin en üst
noktada olması gerektiğini çok iyi biliyoruz." değerlendir-
mesinde bulundu.

Metalurji ve malzeme mühendisliğinin sanayinin re-
kabet gücünü belirleyen temel alanlardan olduğuna işaret
eden Ardıç, "Yeni nesil teknolojiler, hafif ama dayanıklı
malzemeler, çevre dostu üretim süreçleri ve yüksek katma
değerli ürünler, savunmadan otomotive, enerjiden sağlığa
kadar birçok sektörde yeniliklerin önünü açmaktadır." ifa-
delerini kullandı.

Malzeme alanındaki her yeni bilginin ve buluşun sa-
dece sanayiciler için değil, ülkenin ekonomik bağımsızlığı
ve küresel rekabet gücü için de büyük önem taşıdığına dik-
kati çeken Ardıç, üniversite-sanayi işbirliğinin güçlendi-
rilmesini, genç araştırmacıların desteklenmesini ve yeni-
likçi projelerin sanayiye kazandırılmasını temel öncelikleri
arasında gördüklerinin altını çizdi. (AA)

“Sanayi ile akademi arasındaki
köprüler güçlendirilmeli”

UU
laşımda kaliteyi artırmak için alt yapı
çalışmaları nedeniyle deforme olan
her sokağa müdahale eden Pursaklar

Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ilçe sokak-
larını, daha konforlu, daha modern ve daha
güvenli hale getirmek adına yoğun sürecek
olan mesaisine hızlı başladı.           Sayfa 3’te

UU
laşımda kaliteyi artırmak için alt yapı
çalışmaları nedeniyle deforme olan
her sokağa müdahale eden Pursaklar

Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ilçe sokak-
larını, daha konforlu, daha modern ve daha
güvenli hale getirmek adına yoğun sürecek
olan mesaisine hızlı başladı.           Sayfa 3’te

Pursaklar
Belediyesi’nden yol

yenileme mesaisi

KK
eçiören Belediyesi tarafından 18-27
Nisan tarihleri arasında Kalaba Kent
Meydanı’nda düzenlenen 1’inci Kitap

Günleri final yaptı. 10 gün boyunca kitapse-
verleri bir araya getiren fuara 45 yayınevi ve
46 yazar katıldı. Tüm Ankaralıların yoğun
ilgi gösterdiği etkinlikte birbirinden ünlü
isimler söyleşi ve imza günü gerçekleştirir-
ken kitapseverler, sevdikleri yazarlara kitap
imzalatma heyecanı yaşadı.           Sayfa 3’te

Keçiören’de
1’inci Kitap

Günleri final yaptı

AA
TO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel
Baran, tahkim başta olmak üzere, alter-
natif uyuşmazlık yöntemlerinin, sorun-

ların çözüm süresini kısaltırken, maliyetleri
düşürdüğünü kaydederek, “Gelişmiş ekonomi-
lerde ticari uyuşmazlıkların yaklaşık yüzde
75’inin tahkim gibi, alternatif uyuşmazlık yön-
temleriyle çözümlendiği biliniyor. Tahkim gibi
alternatif çözüm yollarının yaygınlaştırılması,
ticaret açısından güven ortamını artırırken, ya-
tırımcılar açısından ülkemizin cazibesini artı-
racak bir unsur” dedi. Sayfa 2’de

“Tahkim gibi
alternatif çözüm

yolları yaygınlaşmalı”

İİ
ş yeri kültürü ve çalışan deneyimi alanında
dünyanın en saygın otoritelerinden biri
olan Great Place To Work, Türkiye’nin En

İyi İşverenleri 2025 listesini ve kapsamlı analiz
raporunu kamuoyuyla paylaştı. 600’den fazla
organizasyondan 170 bini aşkın çalışanın gö-
rüşlerine dayanılarak hazırlanan bu rapor, yal-
nızca işveren markası için değil, aynı zamanda
iş dünyasının geleceğini şekillendirecek strate-
jik içgörüler sundu.                           Sayfa 5’te

“Çalışanlar
sadece güven değil

esenlik istiyor”
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
Serçeler Ağladığında

Asil Vasilyev kanı, çocuk-
luğundan beri yasaklar ve kısıt-
lamalarla büyüyen Talya’nın
damarlarında kaynamaya baş-
ladığında gerçeklerle arasında
yalnızca bir tabut, ıssız bir kalp
ve mühürlenmiş dudakları
vardı. 

Sessizliğin seni yaşataca-
ğını düşünüyorsan yanılıyor-
sun. Boğazından zehir zıkkım
olup inerken soluk borunu tıka-
yan her ne varsa tükürmeliydin.
Belki de şeytanın derin- liğiyle
seni pençeleri arasına alıp ca-
nını sıkan ama asla öldürmeyen
zehir gözleri vardır. 

Bir Çift Yürek 
Bugüne dek size iki kitabı

“mutlaka” diye tavsiye
ettim... Martı ve Simyacı...
Bu üçüncüsü... Bir Çift Yü-
rek... Bu kitaptan çok alıntı
yapacağım... Çok söz edece-
ğim. Siz de kitabın sayfala-
rını çevirirken bana kim bilir
kaç defa teşekkür edeceksi-
niz,  adım gibi biliyorum.
Ayça Atikoğlu, Milliyet Ga-
zetesi

Bu hafta sonu bu kitabı
okuyun, pazartesi hayata yeni
-ve daha iyi- bir insan ola-
rak  başlayın! Murat Birsel,
Sabah Gazetesi

AA
TO Başkanı Gürsel Baran, Ankara Ticaret Oda-
sı’nın da destekleriyle, Ankara Yıldırım Beyazıt
Üniversitesi Uluslararası Tahkim Uygulama ve

Araştırma Merkezi, İbn Haldun Üniversitesi Uyuşmazlık
Çözümü Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Türk Tahkim
Akademisi iş birliğiyle, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniver-
sitesi ev sahipliğinde gerçekleşen "I’inci Ankara Tahkim
Günü" sempozyumuna katılarak, açılışında bir konuşma
yaptı. 

ATO Başkanı Gürsel Baran, ticaretin dijitalleştiği, sı-
nırların kalktığı ve küresel rekabetin hız kazandığı günü-
müzde, iş dünyasının ihtiyacı olan en önemli konulardan
birinin adil, hızlı ve etkin uyuşmazlık çözüm mekanizma-
ları olduğunu belirterek, “Bu noktada, klasik yargı süreç-
lerine kıyasla, daha esnek ve tarafların ihtiyaçlarına göre
şekillendirilebilen bir alternatif çözüm yolu olarak, tahkim
öne çıkıyor. Tahkim müessesesi, ticaretin özüyle de uyum
içinde olan bir sistem. Ticaret, her zaman güven, diyalog
ve iyi ilişkiler üzerinden ilerlemeyi gerektiren bir alan ve
biz, iş insanları olarak, ticari bağlantılarımızı kurarken gü-
vende ve güvencede olmak isteriz. Gelişmiş ekonomilerde
ticari uyuşmazlıkların yaklaşık yüzde 75’inin tahkim gibi,
alternatif uyuşmazlık yöntemleriyle çözümlendiği bilini-
yor. Tahkim gibi alternatif çözüm yollarının yaygınlaştırıl-
ması, ticaret açısından güven ortamını artırırken,
yatırımcılar açısından da ülkemizin cazibesini artıracak bir
unsur” dedi.

“HUKUK SİSTEMİMİZ, ALTERNATİF
ÇÖZÜM YOLLARINI DESTEKLİYOR” 

Ankara Ticaret Odası’nın ticari uyuşmazlıklarda alter-
natif çözüm yollarına yönelik çalışmalarına da değinen
Baran, “Hukuk sistemimiz, klasik yargılamaların yanı sıra
alternatif çözüm yollarını destekliyor. Bu da ülkemizdeki
yatırım iklimini geliştiren unsurların başında yer alıyor. An-
kara Ticaret Odası olarak, üyelerimizin ticaretini ve ihra-
catını geliştirmeye yönelik çalışmalarımızın yanı sıra,

Odamız bünyesinde kurduğumuz Arabuluculuk ve Alter-
natif Uyuşmazlık Çözüm Merkezi ile de üyelerimize hiz-
met veriyoruz. Merkezimiz, TOBB UYUM Arabuluculuk
ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi ile birlikte, üyelerimizin
ticari, tüketici, fikri ve sınai haklar, kira, hizmet, eser ve iş
sözleşmelerinden doğan uyuşmazlıklarını çözüme kavuş-
turmak üzere hizmet yürütüyor. Geçtiğimiz günlerde, An-
kara Ticaret Odası olarak TOBB UYUM ile gerçekleş-
tirdiğimiz iş birliği sayesinde, müzakere desteğini de üye-
lerimize sağlamaya başladık”  diye konuştu. Sempoz-
yumun açılışında, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz Köseoğlu, İbn Haldun Üni-
versitesi Uyuşmazlık Çözümü Uygulama ve Araştırma
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Yeliz Bozkurt Gümrükçüoğlu,
Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliği Hukuk ve Mevzuat
Genel Müdürlüğü Uluslararası Tahkim ve Alternatif
Çözüm Daire Başkanı Doç. Dr. Eda Manav Özdemir de
birer konuşma yaptı. 

Açılış konuşmalarının ardından sempozyum “Tahkime
Elverişlilik ve Tahkim Sözleşmesi”, “Tahkim Yargılaması
ve Güncel Gelişmeler”, “Hakem Kararlarının İptali” baş-
lıklı üç oturumla devam etti. (Haber Merkezi)

“Tahkim gibi alternatif
çözüm yolları yaygınlaşmalı”
Ankara Ticaret Odası (ATO)  Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, tahkim başta olmak üzere, alternatif

uyuşmazlık yöntemlerinin, sorunların çözüm süresini kısaltırken, maliyetleri düşürdüğünü kaydederek,
“Gelişmiş ekonomilerde ticari uyuşmazlıkların yaklaşık yüzde 75’inin tahkim gibi, alternatif uyuşmazlık
yöntemleriyle çözümlendiği biliniyor. Tahkim gibi alternatif çözüm yollarının yaygınlaştırılması, ticaret

açısından güven ortamını artırırken, yatırımcılar açısından ülkemizin cazibesini artıracak bir unsur” dedi.

AA
nkara Kulübü Derneği Genel Baş-
kanı Dr. Metin Özaslan'ın ev sahip-
liğinde düzenlenen ve Tarihçi/Yazar

Dr. Çağlar Solmaz'ın konuk olduğu "Şehre-
manetinden Büyükşehire Atatürk'ün Anka-
ra'sı" söyleşi programı, yoğun bir katılımla
Ankara Konağı Başkent Salonu’nda gerçek-
leşti. 

Tarihçi/Yazar Dr. Çağlar Solmaz, sunu-
munda; Ankara Belediyesi’nin varlığının
1866 yılına kadar uzanmakta olduğunu be-
lirterek, "Tam mamasıyla ciddi bir beledi-
yecilik, Kırım Savaşı ile Şehremaneti teşki-
latının kuruluşu ve  çeşitli nizannamelerle
gerçekleşmiştir. 1864 Vilayet Nizamnamesi,
bir dönüm noktasıdır. Bu dönemde her bel-
dede bir belediye teşkilatının kurulması zo-
runlu kılınmıştır. Dolayısıyla 1866 tarihli bir
belgede Ankara Belediyesinin  ismi geçiyor.
Şura-yı Devlet belgelerine bakınca ise; An-
kara Belediyesi, Anafartalar Caddesinde iki
katlı bir binada hizmet veriyor ve daha
sonra yine aynı cadde üzerinde bulunan Taş
Binaya  1945 yılında geçiyor.  Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi 2009 yılında da bu-
günkü hizmet binasına taşınıyor. Kurtuluş
Savaşı ile birlikte kaderi değişen Ankara
Belediyesi; Ankara’nın başkent olması ve
Cumhuriyet’in ilanından sonra Ankara’nın
bayındır hale getirilmesini bir devlet mese-
lesi olarak gören Atatürk dönemi ile en
önemli kurumlardan birisi haline geliyor."
dedi.

Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı
Dr. Metin Özaslan da, kentli nüfusun hızlı
artışı ve nüfusun büyük ölçüde kentlere ve
gelişmiş bölgelere yığılması sebebiyle ül-
kede çağdaş metropoliten yönetim anlayı-
şına ihtiyaç duyulduğunu söyledi. Özaslan,
"Söyleşi programımızda;  bilgi ve tecrübe-
lerini bizlerle paylaşan Sayın Solmaz’a ve
katılımlarıyla etkinliğimizi anlamlı kılan
tüm konuklarımıza teşekkür ediyorum." ifa-
delerini kullandı.

Söyleşinin ardından, Ankara Kulübü
Derneği'nin küçük  Seymenleri bir gösteri
sergiledi.  (Haber Merkezi)

Şehremanetinden
Büyükşehire

Atatürk'ün Ankara'sı

EE
timesgut Belediyesi’nin, vatandaşlara
güvenli dalış becerileri kazandırmak
amacıyla başlattığı temel dalış eğitim-

leri yoğun bir katılımla devam ediyor.
Profesyonel eğitmenler ve milli takım an-

trenörleri eşliğinde yürütülen temel dalış eği-
timleri haftada bir gün olmak üzere ayda 4
havuz dersini kapsıyor. Havuz dersinin ardın-
dan havuz toplantı salonunda 1 ders saati teo-
rik eğitim verilerek kursiyerler dalış eğitimi
konusunda bilgilendiriliyor.

Dalış eğitimleri ile ilgili açıklamada bulu-
nan Dalış Eğitmeni Zafer Yüksel, “Kursiyer-
lerimize derslerimizde temel yüzme eğitimi,
donanımlı dalış ile ilgili temel dalış eğitimle-
rini öğreterek sualtında bilmeleri gereken 21
temel hareketi öğreniyoruz. Kursların ardın-
dan kursiyerlerimizi, CMAS bir yıldız balıka-
dam brövesi almaları için deniz dalışlarına
yönlendiriyoruz. Bu aşamada gerçekleştirece-
ğimiz deniz dalışlarını ise; hafta sonu planla-
yarak 3 gün ile sınırlandırıyoruz. Deniz dalış-
larında bröve almak isteyen kursiyerlerimizi
ise; kanuni zorunluluğu yerine getirerek top-
lamda 4 adet deniz dalışı gerçekleştirmesini
istiyoruz. Dalışların ardından başarılı olan ka-
tılımcılarımız uluslararası geçerliliğe sahip da-
lış brövesi almaya hak kazanıyorlar. Dalış eği-
timlerindeki amacımız; vatandaşlarımızın hem
sağlıklı yaşam alışkanlığı kazanmaları hem de
sualtı dünyasına güvenle adım atmalarını sağ-
lamak. Herkesi önce havuzlarımızda ardından
denizde gerçekleştireceğimiz dalışlarla unu-
tulmaz deneyimler yaşamaya davet ediyoruz”
ifadelerini kullandı.             (Haber Merkezi)

Etimesgut Belediyesi
dalış eğitimleri
devam ediyor

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

HH
azine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı
önünde basın açıklaması yapan Ankara Serbest
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ASMMMO)

Başkanı Turgut Bahadır, ağır iş yükü nedeniyle tükenme
noktasına geldiklerini, bir çok meslektaşlarının kalp krizi
geçirdiğini, insanca bir yaşamı talep ettiklerini belirtti.
Açıklamada çok sayıda mali müşavir, “İnsanca yaşamak
istiyoruz”, “İnsanca Yaşam, İnsanca Düzen”, “Kurtuluş
Yok Tek Başına Ya Hep Beraber Ya Hiç Birimiz”, “Direne
Direne Kazanacağız” sloganlarını atarak tepkilerini dile ge-
tirdi.  

ASMMMO Başkanı Turgut Bahadır daha sonra söz-
lerini şöyle sürdürdü: “Bizleri yok sayan, görmezden
gelen, kulak tıkayan, makamların önünde bu defa da ku-
rumlar vergisi beyan süresinin uzatılmaması sebebiyle
tüm meslektaşlarımın adına toplandık. Bu tutum asla
kabul edilemez. 

130 bin meslek mensubu devlete gelir sağlamak için,
pandemi döneminde bile, ölümü göze alarak canla başla
çalışmıştır.  İş dünyasının, çalışanların ve hazine ve ma-
liye bakanlığının işini kolaylaştırarak katkı sağlamıştır.
Her vergide bizim alınterimiz var.”

Yaşadıkları zorlukları ve sıkıntıları anlatan Bahadır,
şu ifadalerde bulundu: “Binlerce küçük ve orta ölçekli
işletme, zarar eden ve gayri faal firmalar enflasyon dü-
zeltmesi ve vergiyle yüz yüze kalıyor. Bu yoğun dö-
nemde enflasyon düzeltmesi yapıyoruz. Dijitalleşme
işimizi kolaylaştırmak yerine daha da zorlaştırıyor. Bu
işlem bir tuşa basmakla olmuyor. Nisan ayında, sayın
cumhurbaşkanımızın Ramazan Bayramı sonrasını idari
izin olarak uzatması nedeniyle 6 Nisan 2025 gününe
kadar fiilen çalışılamamıştır. Ayrıca 23 Nisan’ın da resmi
tatil olması nedeniyle çalışma gün sayısı azalmıştır. Bu
sebeple, kurumlar vergisi beyan süresinin uzatılması ile
ilgili dilekçemizi 17 nisan 2025 tarihinde verdik. Ayrıca
bugüne kadar gib yetkilileri ile defalarca sözlü görüşme-
ler yaptık. İstanbul’da yaşanan deprem nedeniyle de çe-
şitli illerde iletişim araçlarında sıkıntılar yaşandı. Bu
yoğun gündemde, kurumlar vergisi beyan süresinin uza-

tılmaması kabul edilemez. Bu meslek camiasının artık
dayanacak gücü kalmamıştır.”

İş yoğunluğunun ciddi boyutlara ulaştığını aktaran
Bahadır, “Gelir vergisi beyannamelerinin yeni verilmiş
olmasına rağmen, mükellefler aranarak düzeltme işle-
mini hemen yapın diye dayatılıyor. Ayrıca bizler beyan-
nameleri yetiştirmeye çalışırken İzaha davet ve Hasılat
tespiti ile karşı karşıya kalıyoruz. Bizler beyanları sağ-
lıklı ve doğru şekilde vermek istiyoruz. Ne istiyorsunuz
sayın bakanlık? Hangi işi hangi zamanda yetiştireceğiz.
Yeter artık yetişemiyoruz. Bizlerin iş yükü her geçen gün
artıyor, ailelerimize zaman ayıramayıp, gece geç saatlere

kadar çalışmak zorunda kalıyoruz. Yaşadığımız stres ve
sıkıntı nedeniyle kalp krizleri geçirip ölen meslektaşla-
rımızın her geçen gün sayısı artıyor.” şeklinde konuştu. 

“Tü-ke-ni-yo-ruz” diyen Bahadır, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Sayın Gelir İdaresi Başkanlığı, Sayın Hazine ve
Maliye Bakanlığı, bu süreç böyle devam ederse sizlere
beyanname gönderecek meslek mensubu bulamayacak-
sınız. İnsanca yaşamak mali müşavirlerin de hakkı. Hak-
lıyız ve haklı taleplerimizin çözüme kavuşması sadece
bugün değil gelecekte de daha adil ve sürdürülebilir bir
toplum inşa etmemize katkı sağlayacaktır. Ülkemize,
mesleğimize, odamıza sahip çıkıyoruz.”

Mali müşavirlerden ‘tükeniyoruz’ eylemi!
Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’nın Kurumlar Vergisi Beyannamesi süresini uzatma-
ması muhasebeci ve mali müşavirlerin tepkisini çekti. Konuyla ilgili eylem yapan Ankara Serbest Muha-

sebeci Mali Müşavirler Odası üyeleri söz konusu beyanname süresinin uzatılmasını istedi. 
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Ford Marka Araçların Yedek Parça Ve İşçilik Dahil Bakım Onarım Hizmeti Alımı hizmet alımı 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, tek-
lifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN : 2025/519302 
1-İdarenin
a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 

YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : ETLİK ŞEHİR HASTANESİ KAMPÜSÜ G-6 KAPISI, VARLIK

MAH. HALİL SEZAİ ERKUT CAD. NO:5 
YENİMAHALLE KEÇİÖREN/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3127973522-3127973000 (125323-125346) - 3123105806
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Ford Marka Araçların Yedek Parça Ve İşçilik Dahil Bakım 

Onarım Hizmeti Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Kısım (2 Kalem) Malzeme/ Hizmetin miktarı, türü teklif 

cetvelinde düzenlenmiştir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara merkez ilçelerinde yer alan yüklenici tarafından bil-
dirilen yetkili servis merkezlerinde
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 9(Dokuz) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe
başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 21.05.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Ankara İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu, Etlik Şehir Has-
tanesi Kampüsü G 6 Kapısı, Varlık Mah. Halil Sezai Erkut Cad. No:3-1 PK: 6170 Yenimahalle/An-
kara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Yetkili Servis Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri
tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel Sektör için yapılan her türlü kara taşıtı bakım ve onarım hizmetleri benzer iş olarak
kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak be-
lirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|En Düşük Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X Teklif Tam Puanı
/ En Düşük Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:93
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:7
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Liste Oluşturma
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 7 )
Aşağıda yer alan listeye belirlenen kriterleri içeren maddeler eklenmiş olup, istekli tarafından bu
maddelerden biri seçilebilecek ve istekliye seçilen maddeye karşılık belirlenen fiyat dışı unsur puanı
verilecektir.
Fiyat Dışı Unsur Tanımı: 112 Teknik Destek ve Lojistik Birimi ile Yetkili Servis Arası Mesafe
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Nispi Değeri: Listede olana puan uygulanacaktır
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile
çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.
Tanımı Fiyat Dışı

Unsur 
Puanı

112 Teknik Destek ve Lojistik Birimi ile Yetkili Servis Arası Mesafe gidiş geliş 0-15 km 7
112 Teknik Destek ve Lojistik Birimi ile Yetkili Servis Arası Mesafe gidiş geliş 15-30 km 4
112 Teknik Destek ve Lojistik Birimi ile Yetkili Servis Arası Mesafe gidiş geliş 30 km ve fazlası 3
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                           BASIN-2213970

FORD MARKA ARAÇLARIN YEDEK PARÇA VE İŞÇİLİK DAHİL BAKIM ONARIM HİZMETİ ALIMI
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, Başkentte hayvancı-
lığa destek vermek ve ülke ekonomisine katkı sağ-
lamak amacıyla yerli üreticilere yönelik kırsal

kalkınma desteklerine hız kesmeden devam ediyor.
Ankara Büyükşehir Belediyesi, arı yetiştiricilerini des-

teklemek ve küresel iklim krizinin olumsuz etkilerini eko-
nomik düzeyde azaltmak amacıyla Fondan Arı Yemi des-
teğini üreticilerle buluşturdu. 

668 ARI YETİŞTİRİCİSİ YARARLANDI

Arıcılık Kayıt Sistemi’ne (AKS) kayıtlı olan ve aktif
olarak arıcılık faaliyetini sürdüren tüm arıcıların faydalan-
dığı yüzde 75’i hibe yüzde 25’i çiftçi katkı paylı olarak
gerçekleştirilen destekten, başvuru şartlarını sağlayan 668
arı yetiştiricisi yararlandı.  Toplam 65 bin 840 kilogram
fondan arı yemi, yetiştiricilerin kovan sayılarına göre be-
lirlenen oranlarda dağıtıldı.   Yerli üreticilere verdiği des-
teklerden dolayı ABB’ye teşekkür eden arı üreticileri,
memnuniyetlerini şu sözlerle dile getirdi: 

-Nalan Toprak: “3 yıldır arı üreticiliği yapıyorum. Ve-
rilen desteklerden dolayı çok mutluyum ve bunun için An-
kara Büyükşehir Bele- diyesi’ne teşekkür ediyorum.’’

-Faruk Geylani: “15 yıldır hobi olarak arı üreticiliği
yapıyorum. Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin yapmış ol-
duğu bu katkıyı değerli görüyorum, maliyetlerin yüksek
olduğu bu ortamlarda fondan arı yemi desteği olması arı-
cılar açısından avantajlı bir durum.’’

-Murat Büyükada: “Ankara Büyükşehir Belediye-
si’nin yapmış olduğu bu desteklerden dolayı çok mutlu-
yuz.’’ (Haber Merkezi)

ABB kırsal desteklerine devam ediyor
Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkent’te tarım ve hayvancılık faaliyetlerinin geliştirilmesi amacıyla verdiği

kırsal destekleri çeşitlendirmeye devam ediyor. Arıcılık Kayıt Sistemi’ne (AKS) kayıtlı ve başvuru
şartlarını sağlayan 668 arı yetiştiricisine toplam 65 bin 840 kilogram arı yemi yüzde 75 hibeli olarak dağıtıldı.

KK
eçiören Belediyesi tarafından 18-27 Nisan tarihleri
arasında Kalaba Kent Meydanı’nda düzenlenen 1.
Kitap Günleri final yaptı. 10 gün boyunca kitapse-

verleri bir araya getiren fuara 45 yayınevi ve 46 yazar ka-
tıldı. Tüm Ankaralıların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte
birbirinden ünlü isimler söyleşi ve imza günü gerçekleşti-
rirken kitapseverler, sevdikleri yazarlara kitap imzalatma
heyecanı yaşadı. Keçiören’de ilk kez düzenlenen ve büyük
ilgi gören 1’inci Kitap Günleri, kitap meraklılarından tam
not aldı. Kitapseverler açılan kitap fuarından duydukları
memnuniyeti dile getirerek Keçiören Belediyesi’ne teşek-
kür etti.

1’inci Kitap Günleri’nin, Keçiören’de açılan ilk kitap
fuarı olması bakımından ilçenin kültürel perspektifine
önemli bir katkı sunduğunu kaydeden Keçiören Belediye
Başkanı Dr. Mesut Özarslan, “Sarı saçlı, mavi gözlü Ata-
türk’ümüzün izinde Cumhuriyetimizin kültür ve sanat de-
ğerlerine sahip çıkmaya devam ediyoruz. Öyle ki, gelece-
ğimizi ilim ve irfan sahibi nesillerle taçlandırmanın teme-
linde kitap vardır. Gençlerimizin kitaplarla iç içe oldukları,
kitap sevgisini kalplerinde yaşadıkları ortamı oluşturmak
da bizim görevimizdir. Bu anlamda 1’inci Kitap Günleri
ilçemiz için önemli bir başlangıç olmuştur. Neredeyse 30
yıldır Keçiören’e uğramayan bu tür etkinlikleri geliştirerek
her sene yapmaya devam edeceğiz” dedi. (Haber Merkezi)

Keçiören’de 1’inci Kitap Günleri final yaptı

PP
ursaklar Belediyesi, ulaşımda kaliteyi
artırmak ve araçların trafikteki seyrini
daha güvenli hale getirmek adına so-

kaklarda yol yenileme çalışmalarına başladı. 
Ulaşımda kaliteyi artırmak için alt yapı ça-

lışmaları nedeniyle deforme olan her sokağa
müdahale eden Pursaklar Belediyesi Fen İşleri
Müdürlüğü ilçe sokaklarını, daha konforlu,
daha modern ve daha güvenli hale getirmek
adına yoğun sürecek olan mesaisine hızlı baş-
ladı. Yolların kalitesini artırmak adına yoğun
mesai harcadıklarını belirten Belediye Başkanı
Ertuğrul Çetin, ‘‘Ekiplerimizle birlikte asfalt
serim çalışmalarımıza başladık. Mahallemizin
yollarını daha konforlu ve güvenli hale getir-
mek için gece gündüz demeden çalışıyoruz.
Hizmetlerimizi gelişi güzel değil belli bir ko-
ordinasyon ve planlama dâhilinde hayata ge-
çirmeye özen gösteriyoruz. Bütün mahallele-
rimizi güzelleştirme ve değiştirme çalışmala-
rımızı aralıksız sürdüreceğiz. Hayırlı olsun’’
dedi. 

Mahallelerde devam eden yol yenileme ça-
lışmalarını titizlikle takip eden Başkan Ertuğrul
Çetin, ilçe sokaklarında gerçekleştirilen çalış-
maları yerinde inceleyerek, denetim- lerde bu-
lundu. (Haber Merkezi)

Pursaklar
Belediyesi’nden yol
yenileme mesaisi

AA
ltındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tir-
yaki, Altındağ Belediyesi’nin sahada ça-
lışan emektar işçileri ve aileleriyle

kahvaltı sofrasında bir araya geldi. Tüm katılım-
cılarla yakından ilgilenen Başkan Tiryaki, işçi-
lerin görüş ve önerilerini tek tek dinledi, tüm
sorulara cevap verdi. Başkan Tiryaki ile buluş-
maktan ötürü duydukları memnuniyeti dile ge-
tiren işçiler ise, “Başkanımızın her zaman
yanındayız. Bizlere yol gösteren, desteğini hiç-
bir zaman esirgemeyen kıymetli Belediye Baş-
kanımız Sayın Veysel Tiryaki’ye çok teşekkür
ediyoruz” dedi.

Konuşmasında dayanışmanın önemine vur-
gu yapan Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel
Tiryaki, “Değerli çalışma arkadaşlarım, hafta
sonu bizleri kırmayıp davetimize icabet ettiniz,
hepinize teşekkür ediyorum. Altındağ’ı güzel-
leştirmek için canla başla çalışan işçilerimiz, ve-
fakar kardeşlerim, Altındağ’ın her sokağında
sizlerin alın teri var. Altındağ güzelse sizlerle
güzel... Sizlerle bir arada olmaktan büyük mut-
luluk duyuyorum” dedi.  Tiryaki, Altındağ Be-
lediyesi’nin tüm birimlerinin birlik, beraberlik
ve dayanışma duyguları içerisinde faaliyet gös-
terdiğini vurguladı. (Haber Merkezi)

Altındağ Belediyesi 
ailesi kahvaltıda buluştu
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Aşağıda özellikleri yazılı bulunan taşınmazlar satışa çıkarılmış olup; artırmaya ilişkin şart-
lara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/20 SATIŞ sayılı
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Taşınmaz Özellikleri:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bilirkişi raporunda mevcuttur
Adresi : Gümüşyayla Mahallesi 116 Ada 35 Parsel Çubuk / ANKARA
Yüzölçümü : 14.801,82 m2
Kıymeti : 1.036.127,40 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 10:27

Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 10:27
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/06/2025 - 10:27

Bitiş Tarih ve Saati : 17/06/2025 - 10:27
2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bilirkişi raporunda mevcuttur
Adresi : Gümüşyayla Mahallesi 103 Ada 15 Parsel Çubuk / ANKARA
Yüzölçümü : 35.513,19 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 1.775.659,50 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 11:28

Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 11:28
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/06/2025 - 11:28

Bitiş Tarih ve Saati : 17/06/2025 - 11:28
3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bilirkişi raporunda mevcuttur
Adresi : Gümüşyayla Mahallesi 103 Ada 17 Parsel Çubuk / ANKARA
Yüzölçümü : 23.117,80 m2
Kıymeti : 1.629.846,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 13:39

Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 13:39
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/06/2025 - 13:39

Bitiş Tarih ve Saati : 17/06/2025 - 13:39
4 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bilirkişi raporunda mevcuttur
Adresi : Gümüşyayla Mahallesi 109 Ada 23 Parsel Çubuk / ANKARA
Yüzölçümü : 22.175,55 m2
Kıymeti : 776.144,25 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 14:42

Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 14:42
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/06/2025 - 14:42

Bitiş Tarih ve Saati : 17/06/2025 - 14:42
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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HH
azine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
ABD'nin, Türkiye'nin rakiplerine yüksek vergi
uygulamaya devam etmesinin ülkeyi "doğal

ortak" konumuna getireceğini belirterek, "Korumacı po-
litikalar daha çok mal ihracatına yönelik. Ancak Türkiye,
hizmet ihracatında en avantajlı ve rekabetçi ülkelerin ba-
şında geliyor." dedi.

Şimşek, BloombergHT ve HaberTürk ortak yayı-
nında ekonomi gündemine ilişkin soruları yanıtladı.

Türkiye'nin ABD ve Avrupa Birliği (AB) ile ilişkile-
rini değerlendiren Şimşek, 6 yıl aradan sonra Türkiye-
AB Yüksek Düzeyli Ekonomik Diyaloğu Toplantısı'nın
Brüksel'de gerçekleştirildiğini anımsattı.

Şimşek, burada Avrupa'nın önde gelen finans çev-
releri ve iş insanlarıyla toplantılar yaptıklarını dile ge-
tirdi. Bu toplantılarda "Avrupa'nın Türkiye'ye ihtiyacı
olduğu" sonucuna ulaşıldığına işaret eden Şimşek,
Türkiye'nin AB'nin 5’inci en büyük ticaret ortağı ol-
duğunu dile getirdi.

Şimşek, ekonomi programının, fiyat istikrarı ve
cari dengede kalıcı iyileşme sağlayarak, yapısal dönü-
şüm üzerinden küresel yatırım cezbedecek bir nitelikte
olduğunu vurguladı. AB ile ekonomik entegrasyonda
sorun görmediklerini, nihai hedefin tam üyelik oldu-
ğunu belirten Şimşek, bunun da stratejik bir öncelik
olduğunun altını çizdi.

Gümrük Birliği'nin güncellenmesinin iki tarafın le-
hine olduğunu anlatan Şimşek, AB'nin özellikle sa-
vunma sanayisi ve güvenlik alanlarında Türkiye'ye
ihtiyacı olduğunu söyledi.

 "YENİ ABD YÖNETİMİYLE DİYALoğUMUz
hER SEvİYEDE ÇoK gÜÇLÜ"

Şimşek, ABD'nin başka ülkelere uyguladığı güm-
rük tarifelerine de değinerek, şu değerlendirmede bu-
lundu: "ABD, yüzde 10 ilave gümrük vergisiyle bizi
en avantajlı ülkeler statüsüne çekti. Demir, çelik ve
alüminyum gibi ürünlerde bize daha önce yüksek tarife
uyguluyordu, bütün dünya tarifesini yükseltince Tür-
kiye tekrar avantajlı konuma geldi. 

Türkiye'nin 2018 öncesinde demir, çelik ve alü-
minyumda ABD'ye ihracatı 2,5 milyar doların altına
düşmüyordu. Bize geçirilen ilave gümrük vergisiyle
bu 600 milyon dolara kadar düştü. Türkiye'nin orada
tekrar 2,5-3 milyar doları yakalama ihtimali oldukça

yüksek. Yeni ABD yönetimiyle diyaloğumuz her sevi-
yede çok güçlü. Hem Türkiye'nin ABD'ye karşı dış ti-
caret fazlasının olmaması hem de bu iyi ilişkiler
nedeniyle bizi en düşük gümrük tarifesine tabi tuttular.
Bu Türkiye için muazzam bir avantaj. Türkiye'ye doğ-
rudan yatırımların gelmesine ve ülkenin küresel teda-
rik zincirinde konumunun güçlenmesine büyük
katkıda bulunacak bir hamle."

 "BÜYÜK vERİ MERKEzLERİ
BİzİM İÇİN ÇoK DEğERLİ"

Türkiye'nin enerji kaynaklarını çeşitlendirmek is-
tediğini vurgulayan Şimşek, ülkenin savunma sanayi-
sinde de önemli bir mesafe kat ettiğini bildirdi.

Şimşek, üç ayda savunma sanayisi ihracatının
yüzde 70 arttığını söyleyerek, "ABD, çok büyük ihti-
malle, yaptırımların kaldırılmasına yönelik şu anda bir
çalışma grubu kurdu. Bu alanda ilerleme öngörüyo-
ruz." diye konuştu.

ABD'nin önde gelen teknoloji firmalarının üst yö-
neticileriyle bir araya gelerek verimli görüşmeler yap-
tıklarını bildiren Şimşek, şu ifadeleri kullandı: "Tür-
kiye, yapay zeka hazırlık endeksinde kendisine benzer
ülkelerden çok daha ileride ama gelişmiş ülkelerin bir
miktar gerisinde. Biz gelişmiş ülkelerle aynı seviyeye
çıkmak istiyoruz. Fiber optikte biz dünyanın gelişmiş
ülkeleri ile aynı seviyede olmak istiyoruz. 5G artıya
yatırım bu sene inşallah gerçekleşir. Türkiye birçok ko-
nuda özellikle dijital dönüşümün altyapısını hazırla-
makla meşgul. Büyük veri merkezleri bizim için çok
değerli."

Bakan Şimşek, ABD ile ticaret hacmini 100 milyar
dolara çıkarmayı hedeflediklerini anımsatarak, bunun
için gerekli altyapıyı oluşturduklarını söyledi.

ABD'nin uyguladığı vergi oranlarının Türkiye açı-
sından olumlu sonuçlar oluşturabileceğine dikkati
çeken Şimşek, şu değerlendirmede bulundu: "ABD
Türkiye'nin rakiplerine yüksek vergi uygulamaya
devam ederse ülkemiz doğal ortağa dönüşür. Korumacı
politikalar daha çok mal ihracatına yönelik. Ancak
Türkiye, hizmet ihracatında en avantajlı ve rekabetçi
ülkelerin başında geliyor. 

Burada bizim için en büyük risk Asya'ya yönelik
gümrük vergilerini çok yüksek tutulması durumunda
ABD'ye satılamayan ürünlerin bizim pazarlarımıza

yönlendirilmesi. Bu belirsizlik yatırımcılar tarafından
dile getiriliyor. "

"TÜRKİYE'NİN şU ANDA
BİR KAYNAK SoRUNU YoK"

Şimşek, dezenflasyon programıyla çelişmediği sü-
rece rezerv birikiminin söz konusu olduğunu belirte-
rek, Türkiye'nin bu konuda kat ettiği mesafeye ilişkin
bilgi verdi.

Son dönemde rezerv kaybının yüzde 58'inin dış
kaynaklı olduğunu ve bu durumun birçok ülkede de
yaşandığını anlatan Şimşek, şu ifadeleri kullandı:
"Türkiye'den çıkış duruldu. Son bir haftadır önemli öl-
çüde dalgalanmalar altın fiyatlarıyla yakından ilişkili
ama büyük oranda durdu. Vatandaşlarımız ilk defa
programa güvenin göstergesi olarak bu çıkışa ilgi gös-
termedi.

Dezenflasyonda biz bir sorun görmüyoruz. Merkez
Bankası bu süreçte doğru adımlar attı. Cari açık azalacak
ve ben doğrudan yatırımların da artacağına inanıyorum.
Uluslararası finansal kuruluşlarının temsilcileriyle gör-
üştüm hepsinin ülkemize bakışı olumlu yönde. Buralar-
dan elde ettiğimiz düşük maliyetli finansal imkanları da
yapısal dönüşümde kullanacağız. Dolayısıyla Türki-
ye'nin şu anda bir kaynak sorunu yok."

Şimşek, önceliklerinin enflasyonu düşürmek ve
bütçe dengelerini iyileştirmek olduğunu vurgulayarak,
kısa vadeli piyasa iniş ve çıkışlarına göre adım atmadık-
larının altını çizdi.

"gELSİNLER, pİşMANLIK
BEYANNAMESİ vERSİNLER"

Vergi konusunda Gelir İdaresi Başkanlığı çalışan-
larının "gayretle" mesai yaptıklarını belirten Şimşek,
"İlk defa beyanname sayısı Türkiye'de 5 milyonu aştı.
Dolayısıyla biz sahadayız. Bütün şehirler arası yol-
larda, organize sanayi bölgeleri ile hallerin giriş ve çı-
kışlarında olacağız. Başka türlü kayıt dışılıkla müca-
dele olmaz. Biz hasılat denetimini getirdik. O hasılat
tespitlerini 2025'te zirveye çıkartacağız. Gidip hasılat
tespiti yapmadığımız bir müessese kalmaması gereki-
yor. İlave yapay zeka algoritmaları geliştiriyoruz. Gelir
İdaresini güçlendireceğiz." diye konuştu.

Kira beyanname verme süresinin dolduğunu anım-
satan Şimşek, mülk sahiplerine çağrıda bulunan Şim-

şek, "Gelsinler, pişmanlık beyannamesi versinler.
Çünkü biz MERNİS sistemindeki ve tapudaki bütün
verilere sahibiz. Algoritmalarla verilen bütün kira ilan-
larındaki verilere sahibiz. Gelir İdaresi Başkanlığı, ve-
rilerle beyannameleri karşılaştırıyor. Bizim amacımız
rehberlik yapmak. Bizim amacımız kimseye ceza yaz-
mamak." dedi.

Gelecek ay yapmayı planladığı yurt dışı temasları
hakkında da bilgi veren Şimşek, Londra'da Avrupa
İmar ve Kalkınma Bankasının (EBRD) düzenleyeceği
foruma katılacağını, Brüksel'de de ekonomik görü-
nüm, bölgesel entegrasyon gibi konuları konuşacakla-
rını söyledi.

Mehmet Şimşek, "Katar Ekonomi Forumu, Doha
Ekonomik Forumu var. Yatırımcılarla bir araya gele-
ceğiz. Katar'la bizim çok özel ilişkilerimiz var. Oradan
yatırım ihtimali bu dönemde nispeten yüksek. Yine
İslam Kalkınma Bankasının yıllık toplantıları olacak.
Mayıs ayı da bizim için oldukça yoğun geçecek." ifa-
delerini kullandı. (AA)

“Türkiye’nin kaynak sorunu yok”
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, “Merkez Bankası bu süreçte doğru adımlar attı. Cari açık

azalacak ve ben doğrudan yatırımların da artacağına inanıyorum. Uluslararası finansal kuruluşlarının temsilcile-
riyle görüştüm hepsinin ülkemize bakışı olumlu yönde. Buralardan elde ettiğimiz düşük maliyetli finansal imkan-

ları da yapısal dönüşümde kullanacağız. Dolayısıyla Türkiye'nin şu anda bir kaynak sorunu yok.” dedi.

Tolga ALCA

CC
HP Manisa Milletvekili ve TBMM Plan ve Bütçe Ko-
misyonu Üyesi Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, Türkiye
Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu’nda görüşülmek

üzere gündeme alınan “Bazı Kanunlar ile 375 Sayılı Kanun
Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun
Teklifi” öncesinde yaptığı açıklamada, Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı’na bağlı yurt işletmelerinde uygulanan kiralama yön-
temlerine sert eleştirilerde bulundu. Bakırlıoğlu, bakanlığa
bağlı yurtlarda yer alan kantin, kafeterya ve lokanta gibi ticari
işletmelerin ihale yöntemiyle değil; Genel Müdür’ün “takdir
yetkisi” doğrultusunda kiraya verildiğini belirterek bu uygu-
lamanın “hukuk devleti ilkesine aykırı” olduğunu vurguladı.

“BU SİSTEM RANT ÜRETMEYE AÇIK”

Bakırlıoğlu, açıklamasında Sayıştay raporlarına da deği-
nerek, birçok taşınmazın amaç dışı kullanıldığını ve denetim
eksikliklerinin sistematik hale geldiğini ifade etti. İstanbul’da
Gençlik ve Spor Bakanlığı’na ait olduğu belirtilen 5 bin met-
rekarelik bir taşınmazın sportif amaçlarla kiralanmasına rağ-
men, eğlence mekanına dönüştürüldüğü ve burada herhangi
bir sportif faaliyetin gerçekleşmediğinin Sayıştay tarafından
tespit edildiğini söyledi. Bakırlıoğlu, “2024 yılı için gençlik,
spor ve yurt hizmetlerinden elde edilmesi beklenen gelir 12
milyar 200 milyon TL olarak öngörülmüştü. Ancak gerçek-
leşme tam 16 milyar 716 milyon TL oldu. Bu ciddi bir gelir
artışı anlamına geliyor. Ancak Sayıştay’a göre, bu gelirlerin
toplanmasında ve kayda geçirilmesinde büyük sorunlar var.
Tahakkuk kaydı yapılmadan tahsilat yapılması gibi uygula-
malar birçok ilde mevcut” dedi. Milletvekili Bakırlıoğlu, özel-
likle yurt işletmelerinin kiraya verilmesinde uygulanan
puanlama sistemine de dikkat çekti. Puanların eşit çıkması du-
rumunda, hangi işletmecinin seçileceğine dair objektif bir kri-
ter bulunmadığını, dolayısıyla kararın tamamen Genel
Müdür’ün inisiyatifine bırakıldığını ifade etti. 

“BİR AN ÖNCE DENETİME TABİ TUTULMALI”

Bakırlıoğlu’nun açıklamalarındaki en dikkat çeken nok-
talardan biri ise kiralama süreçlerinde belirli vakıf ve dernek-
lerle ilişkili kişilere öncelik tanındığı yönündeki iddialar oldu.
Bu durumun, kamu kaynaklarının dolaylı biçimde belli yapı-
lara aktarılması anlamına geldiğini belirten Bakırlıoğlu, Sa-
yıştay raporlarında bu iddialara doğrudan yanıt verilmediğini
de vurguladı: “İddialar çok ciddi. Genel Müdürlük takdir hak-
kını bazı şirketler ya da vakıflarla ilişkili isimlerden yana kul-
lanıyor. Böylece bu yapılar kamudan gelir elde ediyor. Kamu
kaynaklarının belirli cemaatlere ya da vakıflara aktarılması
kabul edilemez.” Sistemin ciddi bir denetim zafiyeti ve yol-
suzluk riskine açık olduğunu belirten Bakırlıoğlu, tüm bu sü-
recin bir an önce denetime tabi tutulması gerektiğini ifade etti.
Bakırlıoğlu, teftiş kurullarını ve bağımsız denetim mekaniz-
malarını göreve çağırarak şunları söyledi: “Bu uygulamaların
ardında kimlerin olduğu, hangi vakıfların ne şekilde bu kira-
lamalardan faydalandığı açıklığa kavuşturulmalıdır. Denet-
leme kurulları ve müfettişler bu dosyalara derhal el atmalıdır.
Aksi takdirde, kamu kaynaklarının kimlere, ne şekilde akta-
rıldığını asla öğrenemeyiz.”

Bakırlıoğlu’ndan Yurt
kiralamalarında “takdir” tepkisi

CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, Gençlik ve Spor Bakanlığı yurt işletmeleri-
nin ihale yapılmadan Genel Müdür’ün takdirine bırakılmasını “hukuka aykırı” buldu. Bakırlı-

oğlu, bu yöntemle bazı vakıflara kaynak aktarıldığı iddialarının derhal araştırılmasını talep etti.

AA
nayasa Mahkemesi (AYM), lise çağındaki otizmli
bir çocuğun yeterli eğitim göremediği için gerileme
sorunu yaşamasının "eğitim hakkının ihlali" oldu-

ğuna hükmetti.
Resmi Gazete'nin dünkü sayısında yer alan karara göre,

E.Ö, lise çağındaki otizmli çocuğunu, 2012 eğitim-öğretim
yılında bir okulda otizmli bireyler için açılan sınıfa kaydet-
tirdi. Eğitime başlanmasından kısa süre sonra sınıf öğret-
meninin uzun süreli rapor alması üzerine sınıf kapatılarak,
öğrencinin eğitimine bir rehabilitasyon merkezinde devam
edildi.

Buradaki eğitimin yetersizliği nedeniyle çocuğun duru-
munda gerileme yaşandığını, bunun ailede ciddi üzüntüye
yol açtığını belirten baba E.Ö, manevi tazminat davası açtı.

Yargılamayı yapan idare mahkemesi, çocuğun, okulun
kapalı olduğu dönemde rehabilitasyon merkezinde eğitim
gördüğü, başvurucunun bunun için herhangi bir harcama
yapmadığı, eğitim giderlerinin Milli Eğitim Bakanlığınca
karşılandığı gerekçesiyle davanın reddine karar verdi.

Danıştay'ın da idare mahkemesinin bu kararını uygun
bulmasının ardından E.Ö, hak ihlali iddiasıyla AYM'ye bi-
reysel başvuruda bulundu.

Anayasa'nın 42’inci maddesinde güvence altına alınan
"eğitim hakkının ihlal edildiğine" hükmeden Yüksek Mah-
keme, ihlalin sonuçlarının ortadan kaldırılması için yeniden
yargılama yapılmak üzere kararın Samsun 1’inci İdare Mah-
kemesi'ne gönderilmesine karar verdi.

AYM'nin kararında, Anayasa'da, insanın maddi ve man-
evi varlığının gelişmesi için gerekli şartları hazırlamanın
devletin temel amaç ve görevleri arasında sayıldığı anım-
satıldı.

Bireylerin yaşam şartlarının iyileştirilmesi ile hak ve öz-
gürlüklere ulaşmaları önündeki her türlü engelin kaldırıl-
masının devletin anayasal bir ödevi olduğu vurgulanan
kararda, başvurucunun çocuğunun bir yılı aşkın bir süre
"idareden kaynaklanan bir nedenle kendisi için planlananın
dışında rehabilitasyon merkezinde eğitime tabi tutulduğu"
hatırlatıldı. (AA)

Anayasa Mahkemesi, otizmli çocuğun
eğitim yetersizliğini "hak ihlali" saydı
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Türkiye son bir ayda yaşadığı siyasi süreçler sayesinde
yeniden enflasyonist bir sürece girdi. Bu durum, geçtiğimiz
günlerde S&P’nin notuna ilişkin değerlendirmesine de
yansıdı. S&P Türkiye’nin notunu ‘BB-‘ seviyesinde tuttu.
Görünümü ise ‘durağan’ olarak teyit etti. Nottaki seviye,
yaşanan siyasi gelişmelerin ekonomi üzerindeki etkisi ne-
deniyle oldu.

Notun ‘BB-‘ olması; 19 Mart sürecindeki muhalefet li-
derinin tutuklanması, o sürecin ardından dövizdeki talep
artışı, kurdaki dalgalanma ve rezervlerdeki 50 milyar do-
lara yakın düşüşün bir risk oluşturduğu değerlendirme-
siydi.

Notta ayrıca 2025’in büyümesi yüzde 2.7, 2026 ise
yüzde 2.9 olarak tahmin edildi. Büyüme oranlarının bu şe-
kilde düşük öngörülmesi, Türkiye’nin ekonomik büyüme-
sinin de risk altında olduğu şeklinde yorumlandı.

Dikkat çeken bir durum ise S&P’nin; döviz kuru oy-
naklığı ve rezervlerdeki erimeye rağmen, Türkiye’nin yük-
sek enflasyonu düşürme ve dolarizasyonu azaltma
politikalarını sürdürdüğüne vurgu yapması oldu. Ekono-
mistler kredi notunun korunmasında bu beklentinin etkili
olduğu görüşünü dile getiriyor.

Bu arada Türkiye ekonomisinin duraklama dönemine
girdiği görüşündeki diğer kredi derecelendirme kuruluşla-
rına göre güncel kredi notlarımızı da hatırlatalım: S&P:
BB-, Fitch: BB-, Moody’s: B1

Türkiye’nin yeniden enflasyonist sürece girdiğini gös-
teren bir de iç anket var.

Koç Üniversitesi’nin yaptığı Hanehalkı Enflasyon Bek-
lenti Anketi'ne göre Nisan ayında 12 aylık enflasyon bek-
lentisi yüzde 66'dan yüzde 68'e yükseldi. Yıl sonu
enflasyon beklentisi de yüzde 67'den yüzde 69'a çıktı.

Yine ankette nisan ayında neredeyse tüm tasarruf araç-
larına yönelik de bir artış eğilimi gözlendi. Katılımcılara
birden fazla tercih hakkı verildiğinde son aylarda en popü-
ler yatırım aracının altın olması dikkat çekti.

Ankete katılanların dolarizasyon eğiliminde bir artışın
olacağı beklentisi içerisinde oldukları da gözden kaçmadı.
Bu kapsamda döviz alımı tercihinde yüzde 13’lük bir yük-
seliş eğilimi beklentisi dikkat çekti.

Öte yandan ekonomi yönetiminin talep enflasyonunu
önleme amaçlı kazançlar üzerindeki baskısı da sürüyor. Bu
durum, Dünya Bankası raporlarına da yansıdı.

Dünya Bankası Türkiye’nin bu yıl sonu yüzde 2,6 ola-
rak öngördüğü büyümenin yüzde 3.1’e ulaşacağı tahmi-
ninde bulundu. Yine 2026 yılı büyüme beklentisini de 3,8
olarak öngörürken, yeni tahminini de bu oranın yüzde 3.6
olarak düşürdü.

Benzer bir büyüme tahmini de IMF’den geldi. IMF bu
yıl büyümeyi yüzde 2.7 olarak, gelecek yıl ise yüzde 3.2
olarak öngörüyor.

Piyasaların toparlanamadığı bir ölçü ise 2024 yılı iş-
gücü piyasa araştırmasında kendisini gösterdi. Araştırmaya
göre 148 bin 675 işyerinde 488 bin 324 kişilik açık iş bu-
lunuyor. Araştırmada işverenlerin ağırlıklı olarak satış ele-
manı, taşıma, yükleme, boşaltma yapacak beden işçisi,
kasiyer ve satış uzmanlarında asgari ücretten işçi aradıkları
görülüyor.

Cemil Cahit SARAÇOĞLU

Türkiye yeniden
enflasyonist sürece girdi

EKonoMİyE daİr

Tolga ALCA

İİ
ş yeri kültürü ve çalışan deneyimi alanında dün-
yanın en saygın otoritelerinden biri olan Great
Place To Work, Türkiye’nin En İyi İşverenleri

2025 listesini ve kapsamlı analiz raporunu kamuo-
yuyla paylaştı. 600’den fazla organizasyondan 170
bini aşkın çalışanın görüşlerine dayanılarak hazırlanan
bu rapor, yalnızca işveren markası için değil, aynı za-
manda iş dünyasının geleceğini şekillendirecek strate-
jik içgörüler sundu. Raporun öne çıkan sonucuna göre
artık sadece “psikolojik güvenlik” değil, çalışanlar için
“psikolojik esenlik” iş yerindeki en önemli ihtiyaç ha-
line geldi. Organizasyonların bu yeni beklentiye ka-
yıtsız kalamayacağı açık. Ocak 2024-Ocak 2025
tarihleri arasında gerçekleştirilen araştırma, lojistikten
teknolojiye, finanstan üretime kadar birçok sektörden
gelen 600'ün üzerinde organizasyonu kapsıyor. Çalışan
deneyimini ölçmek için kullanılan Trust Index anke-
tine verilen 170 binden fazla geri bildirim, sadece nicel
verilerle değil, aynı zamanda yapay zeka destekli ma-
kine öğrenimi algoritmalarıyla derinlemesine analiz
edilerek anlamlı sonuçlara dönüştürüldü. Bu yıl sürece
katılan organizasyon sayısında geçen yıla göre yüzde
5’lik, çalışan temsilinde ise yüzde 8’lik bir artış yaşan-
ması, şirketlerin iş yeri kültürüne olan ilgisinin artarak
devam ettiğini gösteriyor.

BEKLENTİLER DERİNLEŞİYOR

Great Place To Work raporunun en dikkat çekici
bulgularından biri, çalışanların artık yalnızca güvenli
bir ortamda fikirlerini ifade edebilmekle yetinmediği.
Araştırma, iş yerinde psikolojik güvenlik (kişinin ce-
zalandırılma korkusu olmadan kendini ifade edebil-
mesi) kavramının, psikolojik esenlik (kişinin ruhsal,
duygusal ve zihinsel açıdan iyi oluş hâli) beklentisinin
gerisinde kaldığını ortaya koyuyor. Rapor, çalışanların
özellikle şu üç unsura öncelik verdiğini gösteriyor:
Duygusal ve psikolojik açıdan sağlıklı bir iş ortamı.
Yöneticilerin çalışana değer vermesi. İş-özel yaşam
dengesi… Bu beklenti dönüşümü, özellikle Türkiye
gibi ekonomik ve toplumsal belirsizliklerin etkili ol-
duğu pazarlarda, işverenlerin kültürel dönüşüm zorun-
luluğunu daha da öne çıkarıyor. Türkiye genelinde
çalışanların büyük bir bölümü hala iş yerlerinde ken-
dilerini yeterince güvende hissetmiyor. Araştırma ve-
rilerine göre: En iyi işverenler listesine giren şirket-
lerde çalışanların yüzde 77’si psikolojik olarak gü-
vende olduklarını belirtti. Standart şirketlerde bu oran
yalnızca yüzde 52 seviyesinde kaldı. Ancak listede yer
alan şirketler bile psikolojik esenlik açısından bazı ge-
lişim alanlarına sahip. Özellikle “hakkaniyet” algısı,

jenerasyonlar arası beklenti farklılıkları ve yönetim
kadrolarının uygulama performansı, dikkat edilmesi
gereken konular arasında.

ALGI FARKI DERİNLEŞİYOR

Bir diğer dikkat çekici veri ise organizasyon için-
deki farklı kademeler arasında psikolojik esenliğe dair
algı farkları. Üst düzey yöneticiler, genel olarak iş ye-
rindeki psikolojik esenliği oldukça yüksek seviyede
algılarken, ön saha çalışanları ve orta düzey yönetici-
ler, çok daha düşük bir psikolojik esenlik seviyesi bil-
diriyor. Bu fark, organizasyonlarda iç iletişimin ve
liderlik pratiklerinin sahaya yeterince yansıtılamadı-
ğını ve özellikle ön saflarda daha fazla destek ve şef-
faflık ihtiyacı olduğunu gösteriyor. Great Place To
Work raporunda güven kültürü ile finansal başarı ara-
sındaki güçlü bağ da bir kez daha teyit ediliyor. Güve-
nin hakim olduğu iş yerlerinde; inovasyon daha hızlı
gelişiyor. İş birliği güçleniyor. Kurumsal çeviklik ar-
tıyor. Çalışan bağlılığı yükseliyor. Bu unsurlar, yal-
nızca çalışan memnuniyetini artırmakla kalmıyor, aynı
zamanda şirketlerin marka itibarı, finansal performansı
ve borsa değerine kadar pek çok alanda pozitif etkiler
yaratıyor. Great Place To Work’ün uluslararası geçer-
liliği olan For All yaklaşımı doğrultusunda analiz edi-
len veriler, çalışan deneyiminin iyileştirilmesinde üç
ana başlığa odaklanılması gerektiğini vurguluyor: Yö-
netimin yetkinliği, dürüstlüğü, şeffaflığı, verilen söz-
lerin tutulması. Çalışanlara değer verilmesi, dinlen-
meleri, kişisel gelişimlerine katkı sunulması. Ücret

adaleti, fırsat eşitliği, tarafsız yönetim. Bu alanlarda
atılan somut adımlar, yalnızca çalışan deneyimini iyi-
leştirmekle kalmıyor, aynı zamanda organizasyonların
uzun vadeli sürdürülebilirliğini de güvence altına alı-
yor. Türkiye’nin En İyi İşverenleri 2025 raporu, listeye
giren organizasyonların örnek strateji ve uygulamala-
rını da detaylı şekilde paylaşıyor. Bu uygulamalar ara-
sında; zihinsel sağlık günleri, esnek çalışma modelleri,
liderlik gelişim programları, kuşaklar arası mentorluk
uygulamaları, çalışanların karar alma süreçlerine doğ-
rudan katılımı gibi birçok yenilikçi adım yer alıyor. Bu
örnekler, sadece listedeki şirketlere değil, tüm organi-
zasyonlara ilham verecek nitelikte.

“ÇALIŞANA KULAK VERMEK,
GÜVENİN İLK ADIMIDIR”

Great Place To Work Türkiye CEO’su Eyüp Toprak,
yaptığı değerlendirmede güven kültürünün, günümüz iş
dünyasında her zamankinden daha fazla önem taşıdığını
belirtti. Toprak şöyle konuştu: “Güven kültürü, sadece
üretkenliği artırmakla kalmaz, aynı zamanda organizas-
yonları krizlere karşı daha dirençli hale getirir. Çalışana
kulak vermek ise bu kültürün temel taşıdır. Belirsizlik-
lerin arttığı bu dönemde, çalışanlar kendilerini dinleyen,
anlayan ve önemseyen yöneticilere ihtiyaç duyuyor. Biz
de Great Place To Work olarak bu sesin duyulmasına ve
şirketlerin bu doğrultuda strateji geliştirmesine aracılık
ediyoruz. Geleceğin iş dünyasında ancak güven, hak-
kaniyet, saygı, gurur ve takım ruhu üzerine kurulu kül-
türler ayakta kalacak.”

“Çalışanlar sadece
güven değil esenlik istiyor”

ÖÖ
z Gıda İş Sendikası, çalışanlarının sadece yüzde
15'i sendikalı olan gıda sektöründe çalışma şart-
larının iyileşmesi ve ekonomik kalkınmaya des-

tek için sendikalılaşma oranını artırmayı hedefliyor.
Öz Gıda İş Sendikası Genel Başkanı Halil Çukutli,

bir programa katılmak üzere geldiği Konya'da yaptığı
açıklamada, gıda sektöründe Türkiye'deki en büyük sen-
dikalardan biri olduklarını söyledi.

Devam eden bir büyüme hamlesi için çalışmalarını

sürdürdüklerini aktaran Çukutli, "Türkiye'de maalesef
gıda sendikaları içerisinde toplamına bakarsak yüzde
15'lik bir örgütlenme var, yüzde 85 örgütsüz kesim var.
Bunları örgütlemekle meşgulüz. Türkiye'de sendikalılık
oranı ne kadar artarsa hem rekabet koşullarının eşitlen-
mesi anlamında hem de kişilerin satın alma gücünü ar-
tırmak anlamında çok önemli merhale katedeceğimizi
düşünüyorum." dedi. Sendikalılaşma farkındalığının ar-
tırılması gerektiğine dikkati çeken Çukutli, şöyle devam

etti: "Gıda sektöründe sendika örgütlenmesi yüzde 15 ci-
varında. Hatta şöyle söyleyeyim, özel sektördeki oranı
dikkate alırsak da bu yüzde 10'lar civarında. Şu anda 40
bine yakın üyemiz var. Türkiye'nin en büyük gıda sendi-
kalarından bir tanesiyiz. Bizle beraber diğer bir sendika-
nın da o civarda üyesi var. Toplasanız en fazla 90-95 bin
kişilik bir üye grubu var. Yani toplam 720 bin çalışanı
olan bir sektörde 100 bine yakın üyemiz var."

Çukutli, hem işçi hem işveren için sendikalılaşmanın
büyük kazanç olduğunu ifade ederek, örgütlenmeyi tav-
siye ettiklerini belirtti. Gıda sektöründe birçok bölgede
sendika olmadığını dile getiren Çukutli, "Bu zorlukları
beraber aşmaya çalışıyoruz. Çalışma şartları çok zor, hiç-
bir sosyal hakkı, hiçbir iş güvencesi olmayan şartlarda
çalışanlarımız emek sarf ediyor. Ekonomik koşullarda
ayakta duramıyorlar bu anlamda. Tabii ki enflasyon üstü
ortamlarda da ücretlerin yeni dönemlere uyum sağlaması
anlamında sendikalar çok önem arz ediyor. Sendikaların
olmadığı yerlerde ücretler patronların iki dudağı arasında
oluyor." değerlendirmesinde bulundu.

“SENDİKALAŞMA EKONOMİK
KALKINMADA ÇOK ÖNEMLİ”

Çukutli, örgütlenmeyle zorlu ekonomik koşulların
üstesinden gelmenin daha kolay olacağını belirterek, söz-
lerini şöyle sürdürdü: "İşçinin tartışmasız olarak ekono-
mik kazanımları son derece fazla olur. Diğer taraftan
sosyal kazançları da fazla olacaktır ve iş güvencesi ola-
caktır. Sistemli olarak çalışacaktır, kayıt dışılık ortadan
kalkacaktır.  Bununla birlikte rekabet anlamında da şir-
ketler arasındaki dengeler biraz daha sağlanacaktır. Bu
açıdan sendikalaşma Türkiye'nin ekonomik kalkınma-
sına da çok önemli merhale katar. Sendikalar şirketlere
hem kaliteli ürün üretmek hem verimliliği artırmak hem
de işçilerin eğitimiyle birçok katkı sağlıyor."

İşçilerin farkındalığının artmasıyla çalışma koşulları-
nın daha iyi olabileceğini dile getiren Çukutli, şunları kay-
detti: "Sendikalar olarak bir şekilde örgütlenmeye çalı-
şırken işçilerin de bize yardımcı olması gerekiyor. Çünkü
zaten önümüzde yasal ve işverenden kaynaklanan engeller
var. Onlar sendikalı olduğu zaman mutlaka ücretleriyle il-
gili, ikramiyeleriyle ilgili, sosyal haklarıyla ilgili birçok
kazanımlar elde edeceklerdir. 

Diğer taraftan ülke ekonomisine katkı sağlanacaktır ve
kayıt dışılık ortadan kalkacaktır. Olduğumuz her yerde iş-
çinin gelişimi için çaba gösteriyoruz, eğitimlerine sürekli
katkıda bulunmaya çalışıyoruz. İş sağlığı, güvenliği tedbir-
leri için çaba gösteriyoruz. Türkiye'de en büyük şirketlere
bakarsanız tamamının sendikalı iş yerleri olduğunu görür-
sünüz.  Sendikalı olmak küçülmeyi değil, uluslararası çapta
rekabetçi olmayı, kurumsallaşmayı beraberinde getiriyor.
Sendikalı olunan yerde kayıt dışılık, usulsüz, kanunsuz işler
yapılması engellendiği için de sendikalılaşma oranının ar-
tırılmasıyla ülkede önemli derece hem sanayinin hem de
çalışan kesimin gelişeceğini düşünüyorum."              (AA)

Gıda sektöründe çalışanların şartlarını iyileştirmek
için sendikalılaşmanın artırılması tavsiyesi

TT
ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), mart ayında
işsizlik oranının bir önceki aya göre 0,3 puan
azalarak yüzde 7,9 seviyesinde gerçekleştiğini

açıkladı. TÜİK, Mart 2025 dönemine ilişkin iş gücü
istatistiklerini açıkladı. Buna göre; 15 ve daha yukarı
yaştaki kişilerde işsiz sayısı, bir önceki aya göre 65 bin
kişi azalarak 2 milyon 807 bin kişi oldu. İşsizlik oranı
ise 0,3 puan azalarak yüzde 7,9 seviyesinde gerçek-
leşti. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 6,5, kadınlarda
yüzde 10,6 kaydedildi. İstihdam edilenlerin sayısı, bir
önceki aya göre 391 bin kişi artarak 32 milyon 597 bin
kişi, istihdam oranı ise 0,6 puan artarak yüzde 49,2
oldu. Bu oran erkeklerde yüzde 66,9, kadınlarda yüzde
31,9 olarak gerçekleşti. İş gücü, bir önceki aya göre
325 bin kişi artarak 35 milyon 404 bin kişi, iş gücüne
katılma oranı ise 0,4 puan artarak yüzde 53,4 olarak

gerçekleşti. İş gücüne katılma oranı erkeklerde yüzde
71,6 iken, kadınlarda yüzde 35,7 oldu.

15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik
oranı, bir önceki aya göre 0,1 puan artarak yüzde 15,1
oldu. Bu yaş grubunda işsizlik oranı; erkeklerde yüzde
11, kadınlarda ise yüzde 22,6 kaydedildi.

İstihdam edilenlerden referans döneminde işba-
şında olanların, mevsim ve takvim etkilerinden arın-
dırılmış haftalık ortalama fiili çalışma süresi, bir
önceki aya göre 0,3 saat artarak 43,7 saat olarak ger-
çekleşti. Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel iş
gücü ve işsizlerden oluşan atıl iş gücü oranı, bir önceki
aya göre 0,3 puan artarak yüzde 28,8 oldu. Zamana
bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünleşik oranı
yüzde 17,9, işsiz ve potansiyel iş gücünün bütünleşik
oranı yüzde 20,1 olarak gerçekleşti. (DHA)

TÜİK: Mart ayında işsizlik oranı
yüzde 7,9 seviyesinde gerçekleşti

EE
lektrikli ev aletleri, mobilya ve çelik
kapı gibi birçok ürünün üretildiği Kay-
seri Serbest Bölgesi, son 5 yılda ihra-

catta yüzde 60'ın üzerinde büyüme kaydetti.
Türkiye'deki 19 serbest bölge arasında yer

alan Kayseri Serbest Bölgesi'nde önemli yatı-
rımlarla, ticaret hacmi, ihracat rakamları, firma
ve işçi sayısı her geçen yıl artıyor.

Yaklaşık 7 milyon metrekarelik alanıyla yüz
ölçümü bakımından Türkiye'de birinci, ticaret
hacmi olarak 8’inci sırada yer alan Kayseri Ser-
best Bölgesi, ülke ekonomisine sunduğu katkı-
ları artırmayı sürdürüyor.

Kayseri Serbest Bölgesi, yaklaşık 5 yıl önce
yakaladığı yıllık 400 milyon dolarlık ihracat ra-
kamını 650 milyon dolara çıkararak, yüzde
60'ın üzerine büyümeyi başardı.

Kayseri Serbest Bölgesi Yönetim Kurulu
Başkanı Doç. Dr. Mustafa Palancıoğlu, bölgede
100'ün üzerinde firmanın faaliyet gösterdiğini
söyledi.

Bölgede önemli yatırımları hayata geçirdik-
lerinin altını çizen Palancıoğlu, şunları kaydetti:
"Kayseri ihracatının yaklaşık yüzde 25'inin ya-
pıldığı bir üretim üssüdür. Dolayısıyla Kayseri
Serbest Bölgesi hem Kayseri için hem Türkiye
için önemli üretim noktalarından biridir. Son 5
yılda yapılan çalışmalarla serbest bölge çok
daha yıldızı parlayan, çok daha sanayici tarafın-
dan talep edilen bir üretim üssü olarak ortaya
çıktı. Yaptırmış olduğumuz yatırımlarla serbest
bölgede hem sanayicinin yüzünü güldürdük
hem ihracatın artmasını hem de sanayicinin ha-
kikaten çok güzel bir ortamda üretim yapmasını
sağladık."

Palancıoğlu, çevreci mevzuatlara uygun
üretim yapılabilmesi için Güneş Enerjisi Sant-
rali (GES), atık su arıtma tesisi ve altyapı gibi
önemli yatırımları tamamladıklarını dile getirdi.

Firmalara yer temini için de çalışmalar yap-
tıklarını belirten Palancıoğlu, "Bir diğer güzel
çalışma da yaptığımız hangarları kiraya veriyo-
ruz. Elimizden geldiğince de büyük sanayicile-
rimiz arsa istedikçe onlara arsa satışı yapıp hızlı
şekilde fabrikalarını yapıp üretime geçmelerini
sağlıyoruz." dedi.

Palancıoğlu, elektrikli ev aletleri, hasta ya-
takları, mobilya, yatak ve çelik kapı gibi birçok
sektörde üretim yapılan bölgenin hızlı büyüme-
sinin devam ettiğini belirterek, "Son 5 yılda
yüzde 60'ın üzerinde gelişme sağlandı. 600 mil-
yon doları aşkın bir ihracat rakamı. Serbest
bölge son yıllarda altın çağını yakalamış du-
rumda. Bütün ekonomik zorluklara, depreme,
koronaya rağmen serbest bölgeler arasında en
çok yatırım yapan, ilerleyen, gelişen bölge ol-
muştur." diye konuştu. (AA)

Kayseri Serbest
Bölgesi'nden ihracat son

5 yılda yüzde 60 arttı

600’den fazla şirketten 170 bin çalışanın katılımıyla hazırlanan “Türkiye’nin En İyi İşverenleri 2025” raporu, iş
dünyasında psikolojik güvenliğin ötesinde “psikolojik esenlik” ihtiyacının yükselişini ortaya koydu. Yüksek güven

kültürünün sadece çalışan bağlılığını değil, finansal performansı da doğrudan etkilediği söylendi.
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Güneş Akyurt 0 - (312) 844 - 0679
Müge Deniz Altındağ 0 - (312) 363 - 0525
Sefa Çelik Altındağ 0 - (530) 485 - 3097
Yeni Telsizler Altındağ 0 - (312) 347 - 4287
Gökçe Ayaş 0 - (312) 712 - 1159
Büşra Yalçın Bala 0 - (531) 329 - 0908
Mesut Beypazarı 0 - (312) 763 - 2123
Uğur Çamlıdere 0 - (542) 763 - 6342
Hüner Çankaya 0 - (312) 439 - 1491
Tuba Kevser Çankaya 0 - (312) 483 - 7133
Gençtoy Çankaya 0 - (312) 326 - 2687
Kahramanoğlu Çankaya 0 - (544) 673 - 9421
Vatan Çankaya 0 - (313) 284 - 7900
Yeni Bahar Çankaya 0 - (312) 428 - 6301
Dilek Sıhhiye Çankaya 0 - (312) 433 - 1728
Ankara Çankaya 0 - (312) 240 - 0300
Uydukent Çankaya 0 - (312) 239 - 1007
Bodur Çubuk 0 - (312) 838 - 6655
Esra Elmadağ 0 - (312) 543 - 4194
Yılmaz Elmadağ 0 - (312) 866 - 3771
Devlet Etimesgut 0 - (312) 260 - 5107
Bengisu Etimesgut 0 - (312) 282 - 2883
Cemrenin Etimesgut 0 - (312) 234 - 2210
Nuran Gür Etimesgut 0 - (312) 226 - 2530
Evren Evren 0 - (533) 336 - 1080
Furkan Gölbaşı 0 - (312) 485 - 0333

Arınmış Güdül 0 - (506) 495 - 4040
Hazal Haymana 0 - (545) 119 - 3454
Şifa Kahramankazan 0 - (312) 814 - 1416
Dönmez Kalecik 0 - (312) 857 - 1042
Kalkan Keçiören 0 - (312) 361 - 4961
Yurdum Keçiören 0 - (312) 322 - 2027
Karaşahin Keçiören 0 - (312) 338 - 8836
Merve Keçiören 0 - (312) 379 - 1314
Erdoğan Kızılcahamam 0 - (312) 736 - 3949
İlker Evren Mamak 0 - (312) 364 - 8007
Sema Mamak 0 - (552) 727 - 6868
Zeynep Ulucan Mamak 0 - (312) 865 - 2637
Nallıhan Nallıhan 0 - (312) 785 - 1707
Mehmet Akif Polatlı 0 - (312) 622 - 1121
Tevfik Pursaklar 0 - (312) 527 - 3627
Melek Şereflikoçhisar 0 - (312) 688 - 0107
Urdoğan Sincan 0 - (312) 267 - 5117
Aydo Sincan 0 - (312) 271 - 0020
Utem Sincan 0 - (312) 259 - 2778
Özge Sincan 0 - (543) 741 - 7382
Temelli Sincan 0 - (312) 645 - 1163
Cemre Yenimahalle 0 - (312) 336 - 9146
Batı Alp Yenimahalle 0 - (507) 738 - 4055
Yeni Nil Yenimahalle 0 - (312) 566 - 2074

Eczane Adı İlçe Telefon

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

TT
ürk Toraks Derneği 28’inci Yıllık Kongresinde ba-
sına konuşan Doç. Dr. Deniz Kızılırmak, sağlığın
sosyal boyutlarına dikkat çekti. Kızılırmak, “Has-

talıkları biyomedikal yöntemlerle tedavi ediyoruz ama
sağlığı biyomedikal yöntemlerle iyileştiremiyoruz. Sağlı-
ğın sosyal boyutlarına değinmemiz gerek. Burada en
önemli nokta ise eşitsizlik ve yoksulluk. Yoksulluk özel-
likle ülkemizde giderek artmakta ve bunun için en önemli
parametrelerden biri toplumdaki en zengin yüzde 20'lik
kesimin gelirinin, en yoksul 20'sine oranı. Bu Avrupa ül-
kelerinde yaklaşık 4 civarındayken, ülkemizde 8.4. Çok
ciddi şekilde her sene artmaya devam ediyor. Akciğer sağ-
lığı yoksulluktan, diğer hastalıklara göre çok daha fazla
etkileniyor. 26 merkezden 2 bin 196 astım ve KOAH has-
tasını inceledik. KOAH hastalarının sağlık hizmetlerine
ulaşımı astım hastalarına göre çok daha uzun, daha düşük
sosyo-ekonomik düzeye sahip bölgelerde yaşıyorlar,
KOAH hastalarının aylık hane gelirleri ve doğalgaz ile
ısınma oranları çok daha düşük.” diye konuştu. Kızılır-
mak, sözlerini şöyle sürdürdü: “Evsel ve mesleki iritan
maruziyetleri astım hastalarına göre çok daha yüksek.
Bunun dışında KOAH ilişkili bulgular en çok sosyo-eko-
nomik seviyesi düşük bölgelerde ikamet edenlerde, kırsal
kesimde ikamet edenlerde ve aylık hane geliri düşük olan-
larda, eğitim düzeyi düşük olanlarda mevcut. Astım kont-
rolünde ise kırsal bölgelerde yaşayanlarda, aylık hane
geliri açlık sınırı altında yaşayanlarda ve odun ya da
kömür sobası ile ısınanlarda astım kontrolü çok daha kötü.
Bölgeler arasında yaptığımız değerlendirmede ise hem
KOAH hem de astım kontrolünün en kötü olduğu bölge,
Doğu ve Güneydoğu bölgeleri olarak saptadık.”

Prof. Dr. Elif Dağlı da, elektronik sigaranın akciğer
için risk faktörü olduğunu belirterek, “Çocuklar elektronik
sigara ile zehirleniyor.” dedi. Elektronik sigaraların satış
noktalarını araştırdıklarını anlatan Dağlı, şunları söyledi:
“Elektronik sigara dışında satış noktalarına baktığımızda
görüyoruz ki satış noktaları her sene daha kötü hale geli-
yor. Ne kadar kanunsuz madde varsa satışa sunuluyor ve
çocukların göreceği mesafede oluyor. Yasal olarak çocuk-
ların göz hizası altında bu tür ürünlerin satılması yasak,
ancak bu yasaklar geçildi. Artık bütün satış noktaları ürün-
lerini çocuk göz hizasına aldı. Yasak olan birçok ürün sa-
tılıyor. Bunun dışında başka satış noktalar var mı, hangi
noktalarda satış olabilir diye baktığımızda internet sitele-
rinde 2017'de 76 internet sitesi elektronik sigara pazarlı-
yordu. Bu sayı 2.85 kat artarak bu sene 217'ye çıktı. Bu
noktaların içerisinde likitler satılıyor, ısıtılmış tütün ürün-
leri satılıyor ve elektronik sigaraların likit ürünleri satılı-
yor, en fazla da puff barlar satılıyor. Puff barlar en fazla
niktoin ürünleri içerenler. Bunların satıldığı 21 bin satış
noktası bulduk. Onun dışında, dikkatimizi çeken çok
önemli bir şey oldu. Haritalar uygulaması içinden elektro-
nik sigara satıldığını gördük. 121 işletmenin haritalar üze-
rinde müşteri yakaladığını yakaladık bunların 55'i, 24 saat
satış yapıyor ve satışı istediğiniz noktaya götürüyor. 36
site arabaya teslimat yapıyor. 39'unda da sosyal medya he-
sapları olduğunu tespit ettik.” ifadelerinde bulundu.

TÜBERKÜLOZ TEDAVİSİ KISALIYOR

Prof. Dr. Şeref Özkara, HIV, sıtma ve tüberküloz te-
davisinde dünyaya nazaran Türkiye’nin çok iyi bir nok-
tada olduğunu belirterek, şunları söyledi: “Öncelikle kötü
haber vermek isterim. Dünyadaki bu politik ortam ve sa-
vaşa yönelik tavır HIV, sıtma ve tüberkülozdaki ciddi ulus-
lararası desteği sınırladı. Çok ciddi sorunlar doğuracak
gibi duruyor. Özellikle bu üç hastalıkta dünya genelinde
uluslararası yardımlara bağlı olarak çalışan kontrol prog-

ramları var. Bu işin kötü yanı. İyi haber ise Türkiye'de sis-
tem çok iyi. Bunun göstergelerinden biri ise dünyada sal-
gın döneminde kayıtlı tüberküloz hastaları artarken
Türkiye'de düşüş oldu. İkincisi deprem bölgesinde yine
çok kısa sürede hastalar ve koruyucu tedavi alan kişiler
bulunup ilaçları temsil edildi ve tedavileri sürdürüldü.
Üçüncüsü 2017 yılından beri imkanları olmayan, ekono-
mik sıkıntılı tüberküloz hastalarına yardım yapıyoruz. Bu
dünya genelinde tüberküloz hastaları gelirlerinin yüzde
20'sini kaybediyor. Türkiye'de bu rakam yüzde 20'nin al-
tında. Tüberkülozda iyiyiz ancak dirençli tüberkülozda
yeni ilaçlarımız var. 24 aylık tedaviyi 6 aya indiriyoruz.
Bakanlık yeni rehber hazırlıkları için karar aldı ve onay
verdi.  Koruyucu tedavilerde önemli gelişmeler var. 6-9
aylık tedavi 1 aya düşüyor. Yeni deri testleri var ve sadece
tüberküloza özgü olanı var ve bu sanıyorum bakanlık ta-
rafından ülkemize sağlanacak. Türkiye bu bakımdan iyi
yürüyor.”

TELE SAĞLIK HİZMETİ

Doç. Dr. Baran Balcan ise tele sağlık hizmetine deği-
nerek, şunları söyledi: “Tele sağlık hayatımızda var.
Dünya Sağlık Örgüt 30 yıl önce rehberlerini yayınlamaya
başladı. Biz tele tıpçılar olarak bunu istiyoruz ama mev-
zuatı çıkarmak yetmiyor. Bu hizmeti veren kuruluşların
kanundaki mevzuata uygun davranıp davranmadığı tespit
edilmeli. Davranmayanların ise cezalandırılması gereki-

yor. Dijital dönüşüm hayatımızın her alanında. İnsan ha-
yatını kolaylaştıracak ve hastaya hizmeti daha kolay hale
getirecek her türlü dijital teknolojiden faydalanmak sağlık
yararınadır. Hipokrat yemini ‘Önce zarar verme’ der. Ya-
pay zekâ bunun bir parçası ve mutlaka yapay zekâ ile tele
tıp bir araya gelecek. Ancak yapay zeka, tele tıbba kıyasla
daha fazla tehlike içermekte. Bu nedenle yapay zekâ ile
ilgili tüm platformların ciddi şekilde denetlenmesi gerek-
mektedir.”

“BİYOTERÖRİZM İÇİN
HAZIRLIKLI OLMAK GEREKİYOR”

Prof. Dr. Levent Kenar ise, kimyasal ve biyolojik si-
lahların en önemli etkileri solunum sistemi üzerinde oldu-
ğunu belirterek, şöyle konuştu: “Ülkemiz bir afet ve terör
ülkesi. Hem afet hem terörün içinde olduğu kimyasal ve
kitle imha silahları ülkemizin kaçınılmaz kaderinden bir
tanesi. Buna yönelik hazırlıklarımız tabii ki var. Multidi-
sipliner ve multi organizasyonel bir anlayış ile hareket et-
memiz lazım. Tabii burada en büyük sorumluluk ve görev
sağlık personeline düşüyor ve tıbbın içinde birçok branş
bunlara karşı sorumluluk sahibi. Kimyasal ve biyolojik si-
lahların en önemli etkileri solunum sistemi üzerinde ger-
çekleşiyor. Bunların en önemli hasarları akciğer üzerinde.
Bu nedenle göğüs hastalıkları uzmanlarının bu konuda ha-
zırlıklı olması gerektiğini düşünüyoruz.”

“Akciğer sağlığı yoksul
bölgelerde daha kötü”

Türk Toraks Derneği 28’inci Yıllık Kongresinde basına konuşan Doç. Dr. Deniz Kızılırmak, sağlığın sosyal
boyutlarına değinerek, “Akciğer sağlığı yoksulluktan, diğer hastalıklara göre çok daha fazla etkileniyor.

26 merkezden 2 bin 196 astım ve KOAH hastasını inceledik. KOAH hastalarının sağlık hizmetlerine ulaşımı
astım hastalarına göre çok daha uzun, daha düşük sosyo-ekonomik düzeye sahip bölgelerde yaşıyorlar.” dedi.

Tolga ALCA

YY
apay zeka araçlarının, görsel iletişim alanın-
daki dönüşümün temel bileşeni haline geldi-
ğini ifade eden Görsel İletişim Tasarımı

Uzmanı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Algül, tasarımcı-
ların çağın dinamiklerinden kopmamak ve sektörel
gelişmelere ayak uydurmak adına bu teknolojileri
öğrenmelerinin kaçınılmaz olduğunu söyledi.
Algül, yapay zeka destekli uygulamaların yalnızca
tasarım süreçlerini hızlandırmakla kalmadığını,
aynı zamanda hayal gücüne dayalı içeriklerin de
kısa sürede gerçeğe dönüştürülmesini mümkün kıl-
dığını vurguladı. Algül, “Tasarımcıların yapay zeka
araçlarını nasıl kullanmaları gerektiğini öğrenme-
leri ve gelişmeleri yakından takip etmeleri büyük
önem taşıyor. Bu araçlar, yalnızca teknik bir kolay-
lık sunmakla kalmıyor, aynı zamanda yaratıcılığın
sınırlarını genişletiyor” dedi.

Görsel iletişim eğitiminin yapay zeka ile yeni-
den şekillendiğini belirten Algül, bu dönüşüme ön-
cülük ettiklerini söyledi. Nisan 2025 itibarıyla gör-
sel iletişim alanında yapay zekanın iki temel kulla-
nım biçimi bulunduğunu açıklayan Algül, bu kate-
gorileri şöyle özetledi: “Photoshop gibi görsel dü-
zenleme programlarında alan doldurma, obje temiz-
leme gibi işlemler yapay zeka ile gerçekleştirilebi-
liyor. Metin, ses, görsel, animasyon ve video gibi
içerikler, kullanıcıların verdiği komutlar (prompt-
lar) doğrultusunda tamamen yapay zeka tarafından
üretilebiliyor. Bu araçların bazı projelerde tüm ta-
sarımı oluşturduğunu, bazılarında ise yalnızca
küçük rötuşlar için kullanıldığını belirten Algül, içe-
rik üretim süreçlerinin çeşitlendiğini ve daha kişi-
selleştirilebilir hale geldiğini söyledi. Yapay zekaya
dair toplumsal endişelerin aslında yeni olmadığını
vurgulayan Algül, geçmişte bilgisayarların ilk or-

taya çıktığı dönemde de benzer kaygıların yaşandı-
ğını hatırlattı. O dönemde de insanların, makinele-
rin işlerini ellerinden alacağı yö- nünde korkular
taşıdığını ifade eden Algül, bu sürecin insanlığın
teknolojiye adaptasyonunun bir parçası olduğuna
işaret etti: “Teknolojinin gelişmesiyle birlikte görsel
iletişim alanında yeni iş fırsatlarının ve yaratıcı ola-
nakların ortaya çıktığını kaydeden Algül, bu dönü-
şümün 1984 yılında yayımlanan ikonik Macintosh
reklamıyla benzerlik taşıdığını söyledi. O reklamda
olduğu gibi, bugün de işler daha kısa sürede ve daha
yaratıcı şekilde yapılabiliyor.”

DİJİTAL AYAK İZİ UYARISI:
VERİLER KALICIDIR

Son dönemde sosyal medyada popüler hale
gelen Ghibli akımı gibi yapay zeka ile üretilmiş içe-
riklerin yaygınlaştığını belirten Algül, kullanıcıları
dijital medya okuryazarlığı konusunda da uyardı.
Dijital ortamda paylaşılan her bilginin bir şekilde
kaydedildiğini ve bir yerde saklandığını hatırlatarak
şu ifadeleri kullandı: “Kullanıcılar sosyal medyada
içerik paylaşırken dikkatli olmalı. Dijital izler silin-
mez. Bu nedenle, yapay zeka kullanımıyla ilgili sa-
dece teknik bilgi değil, etik ve bilinçli kullanım
konusunda da farkındalık oluşturulmalı.” 

Son olarak yapay zekanın kullanımının bireysel
bir tercih meselesi olduğunu vurgulayan Prof. Dr.
Algül, ancak bu araçların tasarım süreçlerini büyük
oranda etkilediği günümüz koşullarında tasarımcı-
ların mutlaka bilgi sahibi olmaları gerektiğini ifade
etti. Algül, “Tasarımcı, ister kullansın ister kullan-
masın, bu araçları tanımalı ve nasıl çalıştıklarını bil-
melidir. Gelecekte, bugün öngöremediğimiz yeni
araçlar ortaya çıkabilir. Bu nedenle sektördeki ge-
lişmeleri yakından takip etmek kaçınılmazdır” dedi. 

27 Nisan Dünya İletişim Tasarımı Günü kapsamında değerlendirmelerde
bulunan Görsel İletişim Tasarımı Uzmanı Öğretim Üyesi Prof. Dr. And Algül,

yapay zekanın görsel iletişim alanında yarattığı dönüşüme dikkat çekti. 

“Yapay zeka görsel iletişimi dönüştürüyor”

Metin FIRAT

İİ
klim Kanunu teklifinin TBMM’ye gel-
mesi ve ardından komisyona geri çekil-
mesinin ardından, iklim politikalarının

şekillendirilmesi süreçlerinde aktif vatandaş
olarak yer almayı hedefleyen Değişim Elçi-
leri Ankara  ve iklim için sürdürülebilirlik
odaklı sosyal etkilere öncülük eden bir genç-
lik inisiyatif olan  İklim Öncüleri  ekipleri,
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı’na açık bir mektup göndererek talep-
lerini dile getirdi.

İklim Öncüleri ve Değişim Elçileri An-
kara ekibi yaptığı açıklamada şunları belirtti:
“İklim krizi yalnızca çevresel bir kriz değil,
aynı zamanda adaletsizliklerin derinleşme-
sine yol açan bir haklar krizidir. Sağlıklı bir
çevrede yaşama hakkımız, güvenli kentlerde
barınma hakkımız ve geleceğimizi koruma
sorumluluğumuz doğrudan güçlü bir İklim
Kanunu ve sera gazı emisyonlarını azalt-
maya yönelik etkili bir ulusal katkı beyanı
ile bağlantılıdır. Sesimizi duyurabilmek ve
bu süreçte gençler olarak var olabilmek için
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığına bir açık çağrıda bulunduk ve mek-
tubumuzu var olan tüm kanallardan, PTT ve
Cimer aracılığı ile gönderdik. Sayın Bakan-
lığın çağrımızı duymasını ve görüşme tale-
bimize olumlu yanıt vermesini umut ediyo-
ruz.”

Gençlerin Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanı'na hitaben kaleme aldığı
mektupta şu ifadeler yer aldı:

“Sayın Bakanımız;
Bizler bu ülkenin topraklarıyla karnını

doyuran, varlığını bu ülkenin aydınlanma-
sına borçlu hisseden, ülkemizin gelişmesi ve
dünyada temsil edilmesi için katkı sunmaya
hazır olan Ankara’nın saygın üniversitelerine
okumaya gelen Değişim Elçileri Ankara ve
ülkenin dört bir yanında iklim için mücadele
eden gençlerden oluşan İklim Öncüleri eki-
biyiz.

Türkiye’nin ilk İklim Kanunu teklifi
yakın zamanda TBMM’ye sunuldu. Kanun
teklifinin atıfta bulunduğu ve Paris İklim An-
laşması’na taraf olan ülkelerin iklim krizi ile
mücadelesinde önemli bir gösterge olan Ulu-
sal Katkı Beyanı’nın ise 2025 yılı içerisinde
yenilenmesi gerektiğini biliyoruz. Ülkemi-
zin, bu ekolojik kriz nedeniyle, tıpkı diğer
dünya ülkelerinin de olduğu gibi konuyla il-
gili bir dizi değişikliğe gideceğinin farkında-
yız. Bizler de bu kapsamda ileride kurucu
öznesi olacağımız ülkemizin yönetimine bu-
günün gençleri olarak seslenmek istiyoruz.

Hükümetler Arası İklim Değişikliği Pa-
neli’nin yıllık olarak yayınladığı bilimsel ra-
porlara göre Akdeniz Kuşağı küresel
ısınmanın ve iklim değişikliğinin en şiddetli
hissedildiği bölge olmayı sürdürmektedir.
Ülkemiz de coğrafi konumu gereği, bu krizin
etkilerini yoğun bir şekilde yaşayacaktır. Bu
nedenle Dünya İklim Eylemi Zirvesi’nde
açıklanan “2053 yılı itibarıyla net sıfır emis-
yon hedefini gerçekleştirmeyi öngörüyoruz”
haberini büyük bir coşkuyla karşıladık. Tür-
kiye’nin iklim krizi ile mücadelede kararlı
duruşunu sürdürmesinin, güçlü bir İklim Ka-
nunu ve güçlü bir iklim hedefiyle mümkün
olabileceğine inanıyoruz.

İklim krizi bizi sadece çevresel olarak
değil, aynı zamanda yaşanması muhtemel
sosyolojik ve ekonomik etkiler açısından da
kaygılandırmaktadır. Öte yandan, afetlere
dayanıklı kentler inşa etmenin önemi yaşa-
dığımız yangın ve sel felaketleri gibi olum-
suz deneyimlerle de kendini göstermiştir.
Güçlü bir İklim Kanunu ve güçlü bir ulusal
katkı beyanı hedefi, bizi geleceğimiz konu-
sunda da güvence altında hissettirecektir. Bu
süreçte gençler olarak bilimsel veriye dayalı
politikaların geliştirilmesine katkı sunmak,
iklim dostu çözümler üretmek ve ülkemizin
geleceğini birlikte şekillendirmek için hazır
olduğumuzu beyan ediyoruz.

Türkiye’nin mevzuatına, sanayisine, eko-
nomisine, teknolojisine ve çevresel standart-
larına yansıyacak olan yeni iklim hedefinin
bugünden itibaren güçlü bir şekilde beyan
edilmesinin ve İklim Kanunu’nun biz genç-
lerden de gelecek taleplerle revize edilmesi-
nin ülkemizin elini uluslararası arenada da
güçlendireceğini düşünüyoruz.”

Gençlerden
bakanlığa

açık mektup
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2025 yılı Beton Parke Taş ve İnşaat Malzemeleri alım işi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/591946 
1-İdarenin
a) Adı : GÖLBAŞI BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Gazi Osman Paşa Mahallesi Sahil Caddesi 3 06830 

GÖLBAŞI/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124855292 - 3124855204
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2025 yılı Beton Parke Taş ve İnşaat Malzemeleri alım işi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 8 cm Yüksekliğinde Her Renk ve Ebatta Normal Çimentolu
Beton Parke Taşları 3500 m2, 6 cm Yüksekliğinde Her Renk ve Ebatta Normal Çimentolu Beton
Parke Taşları 3500 m2, 50x20x10 cm normal çimentolu beton bordürler 6000 m , 75x30x15 cm nor-
mal çimentolu beton bordürler 1500 m, 30x10xserbest boy cm normal çimentolu beton oluk taş 500
m, Kum 575 m3 ,İnce sıva veya derz kumu 125 m3 , Tabii taş tozu 250 ton, Portland çimentosu 12
ton,C 16/20 beton (TS EN 206) nakliye dahil 300 m3
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Gölbaşı Belediyesi sınırları içindeki idare yetkililerinin göste-
receği kullanım noktaları
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakiben işe başlanacak 

olup,İhtiyaca binaen peyder pey iş süresince teslim 
alınacaktır.Sözleşme süresi 150 takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin İmzalanmasına müteakiben işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 23.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Gölbaşı Belediye Başkanlığı 2. Kat Toplantı Salonu Gazi
Osman Paşa Mah. Sahil Cad. No:3 06830 Gölbaşı / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-

terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                            BASIN-2214411

2025 YILI BETON PARKE TAŞ VE İNŞAAT MALZEMELERİ ALIM İŞİ
GÖLBAŞI BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

GG
ençlerbirliği Kulübünün olağan genel kurulu ön-
cesi başkanlığa adaylığını açıklayan Murat Şamil
Şen, "Hayatını spora, eğitime ve yöneticiliğe ada-

mış bir spor insanı olarak Gençlerbirliği Spor Kulübünde
uzun süredir kaybedilen güveni, disiplini ve vizyonu yeni-
den tesis etmek için bu göreve adayım." dedi.

Eski milli basketbolcu Murat Şamil Şen, Gençlerbirliği
Kulübünün genel kurulunda başkanlığa yeniden aday ola-
cağını açıkladı.

Şen'in Ankara'da bir otelde düzenlediği basın toplantı-
sına kırmızı-siyahlı takımın eski futbolcuları Tarık Daşgün,
Serkan Balcı, Avni Okumuş, Şener Köseoğlu, Osman
Kamer ve Kamil Koç da katıldı.

Gençlerbirliği Spor Kulübünün Türk sporunun kültürel
ve sportif hafızasında çok önemli bir yere sahip olduğunu
aktaran Şen, "Ancak son yıllarda finansal sorunlar, yöne-
timsel zafiyetler ve kurumsal disiplinsizlik kulübümüzü
hak ettiği yerden uzaklaştırmıştır. Artık bu kötü gidişata
son verme zamanı gelmiştir. Gençlerbirliği'nin geleceğini
yeniden inşa etmek için karşınızdayım. Hayatını spora, eği-
time ve yöneticiliğe adamış bir spor insanı olarak Gençler-
birliği Spor Kulübünde uzun süredir kaybedilen güveni,
disiplini ve vizyonu yeniden tesis etmek için bu göreve
adayım." ifadelerini kullandı.

"GençlerBirliği için
10 temel projemiz hazır"

Bugünün bir seçim süreci başlangıcı olmadığını vurgu-
layan Şen, şunları kaydetti: "Seçilmemiz durumunda ku-

lübümüz için 10 temel projemiz hazır. İlk projemiz Genç-
lerbirliği Futbol Gelişim Merkezi (GFGM) olacak. Kulü-
bümüzün altyapısını dünya standartlarına taşıyacak yeni
eğitim ve gelişim sistemi kurulacak. Gençlerbirliği Çocuk
Üniversitesi kuracağız. Böylece sporla akademik eğitimi
birleştirerek hem sporcu hem birey olarak gelişmiş nesiller
yetiştirmiş olacağız. Gençlerbirliği Sporcu Velisi Akade-
misi kuracağız. Ailelerin bilinçli sporcu yetiştirmesi için
bilimsel ve sistematik eğitim programları oluşturacağız.
Yine mahalle ligi ile Ankara genelinde yetenek keşfi ve
Gençlerbirliği kültürünü yaygınlaştıracağız. Bunlar dışında
kariyer birliği, taraftar ve menajer anonim şirketi, kadın ta-
kımları, e-spor takımı kurulacak. Festival organizasyonları
ile kültür, sanat ve sporun iç içe geçmesini sağlayacağız."

"yıllık saBit Gelirlerini yaklaşık
600 milyon liraya çıkaracağız"

Murat Şamil Şen, Gençlerbirliği'ni sadece sportif başa-
rılarla değil, ekonomik bağımsızlıkla da atağa geçirecek-
lerini söyledi.

Bunun için güçlü bir finansal plan hazırladıklarını an-
latan Şen, "Bu kapsamda Gençlerbirliği Futbol Gelişim
Merkezi üzerinden her yıl ortalama 2 milyon avro, spon-
sorluk anlaşmalarıyla da yılda en az 5 milyon avro gelir
hedefliyoruz. Mahalle ligi, çocuk üniversitesi, taraftar aş,
e-spor ve festival projeleriyle yılda yaklaşık 220 milyon
lira ek gelir sağlayacağız. Ürün satışları, lisanslı ürünler ve
etkinlik gelirleriyle kulübümüzün sabit gelirlerini güçlen-
direceğiz." değerlendirmesinde bulundu.

Hazırlanan bu sistematik plan ile Gençlerbirliği'nin yıl-
lık sabit gelirlerini yaklaşık 600 milyon lira seviyesine çı-
karacaklarını vurgulayan Şen, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu gelir modeli, kulübümüzü borçlardan kurtarıp
kendi kaynaklarıyla büyüyen, bağımsız bir yapıya kavuş-
turacaktır. Bu süreç şahsi bir adaylık süreci değil, Gençler-
birliği camiasının geleceği için verilen bir mücadeledir.
Bugün burada, sadece vaatlerle değil, gerçek projeler ve
net finansal hedeflerle karşınızdayız. Gençlerbirliği'nin
şanlı geçmişine yakışır şekilde, çok daha güçlü bir geleceği
birlikte inşa edeceğiz."

Murat Şamil Şen, çok sayıda eski Gençlerbirliği futbol-
cusuyla temasta olduklarını ve onların birikimlerinden fay-

dalanacaklarını söyledi. "Gençlerbirliği'nde yola çıkacak-
sanız eski futbolculara saygı duymalı ve onlardan yararlan-
malısınız." diyen Şen, şunları kaydetti: "Nedir bu
yararlanmak? Kimisi göreve getirilir, kimisinden bilgi alınır.
Onlardan gelecek olan bir öneri bizi çok değerli yerlere gö-
türecektir ve götürmeye başlamıştır bile. Seçimin olağan
olarak 3 Haziran'da yapılması gerekiyor ancak sizin bir pro-
jeniz yoksa, sizin bir bütçeniz yoksa, sizin geleceğe dair bir
planınız yoksa, sizin bu işe dair, ne yapacağınıza dair bir
fikriniz yoksa tek umudumuz da Süper Lig'e çıkarız sonra-
sına bakarız ise sizin bu camiada olmamanız lazım. İyi bir
yönetim güveni, öz güveni olan, projesi olan, bütçesi olan,
ne yapacağını bilen, insan kaynakları kadrosu veya altyapıyı
geliştirecek olan bir yönetimin hem Süper Lig'e çıkmayı
hem de seçim kararını beraber yürütmesi gerekir."     (AA)

Gençlerbirliği'nde başkan adayı
Murat Şamil Şen, projelerini açıkladı

Eski milli basketbolcu Murat Şamil Şen, "Seçilmemiz durumunda kulübümüz için 10 temel projemiz hazır.
İlk projemiz Gençlerbirliği Futbol Gelişim Merkezi (GFGM) olacak. Kulübümüzün altyapısını dünya standartlarına
taşıyacak yeni eğitim ve gelişim sistemi kurulacak. Gençlerbirliği Çocuk Üniversitesi kuracağız. Böylece sporla

akademik eğitimi birleştirerek hem sporcu hem birey olarak gelişmiş nesiller yetiştirmiş olacağız.” dedi.

MM
illi muaythai sporcusu Muhammed Bilal
Okay, 22-31 Mayıs tarihleri arasında Antal-
ya'da düzenlenecek olan Uluslararası Muayt-

hai Federasyonu (IFMA) 23 Yaş Altı ve Elit Büyükler
Muaythai Dünya Şampiyonası'nda altın madalya ka-
zanmak için yoğun bir tempoda çalışmalarını sürdürü-
yor.

Antalya'da 11-16 Nisan'da Halil Durna, 23 Yaş Altı
ve Elit Büyükler Türkiye Muaythai Şampiyonası'nda
71 kiloda şampiyon olan Şanlıurfalı Okay, gözünü
dünya şampiyonluğuna dikti.

Antrenörü Serhat Akagündüz eşliğinde memleketi
Şanlıurfa'da hazırlıklarını aralıksız sürdüren milli
sporcu Okay, Antalya'daki dünya şampiyonasında bi-
rincilik kürsüsünde yer almayı hedefliyor.

Milli sporcu Okay, Şanlıurfa Spor Lisesi'nde eğitim
gördüğü dönemde öğretmenlerinin tavsiyesiyle muayt-
hai sporuna başladığını söyledi.

Muaythai ve kick boks branşlarında birçok başarıya
imza attığını belirten Okay, şunları kaydetti: "2023 yı-
lında katıldığım Kick Boks Türkiye Büyükler Şampi-
yonası'nda birinci olarak milli takıma seçildim. Maca-
ristan'da düzenlenen Kick Boks Dünya Şampiyonası'na
katıldım ancak sakatlığımdan dolayı maçlara çıkama-
dım. 2024 yılında Muaythai Türkiye Şam- piyonası'nda

ise finale yükseldim ancak yine sakatlığım nedeniyle
doktor kararıyla final maçına çıkamadım ve ikinci
oldum."

Başarıya ulaşmak için sürekli çalıştığını ve asla pes
etmediğini vurgulayan Okay, bu süreçte kendisine des-
tek olan ailesine, yakınlarına ve sponsoru Akçakale Be-
lediyesi'ne teşekkür etti.

Antalya'da düzenlenecek dünya şampiyonasında
kürsünün zirvesinde yer almayı hedeflediğini anlatan
Okay, şöyle konuştu: "Türkiye'de düzenlenecek IFMA
Büyükler ve Elit Dünya Muaythai Şampiyonası'nda ül-
kemi ve şehrimi en iyi şekilde temsil etmek, İstiklal
Marşı'mızı okutmak ve bayrağımızı göndere çektirmek
istiyorum. Üniversite eğitimimi tamamladıktan sonra
doğup büyüdüğüm Akçakale ilçesinde antrenörlük ya-
parak gençlere örnek olmayı hedefliyorum."

"Bilal'in Başarılı
olacağını düşünüyorum"

Antrenör Akagündüz ise Okay'ın çok hırslı bir
sporcu olduğunu ve spora büyük bir tutkuyla bağlı ol-
duğunu vurguladı.

Okay'ın kazandığı her başarının kendilerini gurur-
landırdığını vurgulayan Akagündüz, "Şanlıurfa'da Bilal
gibi yetenekli çok sayıda gencimiz var. Amacımız bu

gençleri topluma kazandırmak. Bilal, bugüne kadar bir-
çok zorluk yaşadı, buna bizzat şahit oldum. Muaythai
Dünya Şampiyonası'na az bir zaman kaldı. Bu süreci
en iyi şekilde değerlendirip eksikliklerimizi tamamlar-
sak Bilal'in başarılı olacağına inanıyorum." ifadelerini
kullandı. (AA)

Türkiye şampiyonu Okay, “23 Yaş Altı ve Elit Büyükler
Muaythai Dünya Şampiyonası'nda İstiklal Marşı'mızı okutmak

ve bayrağımızı göndere çektirmek istiyorum.” dedi.

Milli muaythai sporcusu Muhammed Bilal Okay'ın gözü dünya şampiyonluğunda

AA
mpute Milli Takım Teknik Direktörü İs-
mail Temiz, "2026 Dünya Şampiyonası
için çalışmalarımıza yılbaşından itibaren

hız verip orada da şampiyon olmak istiyoruz."
dedi. İsviçre'nin Nyon kentindeki UEFA yerleş-
kesinde devam eden "Football For All" progra-
mına katılan Temiz, engelli bireylerin hayata
katılımını sağlamak amacıyla UEFA ile ortak-
laşa düzenlenen projede yer aldıklarını söyledi.

Programın sporcuların hayat kalitesini ar-
tırma ve spora yönlendirme amacı içerdiğini ak-
taran Temiz, "Eski bir ampute futbol oyuncusu
olarak deneyimleri paylaşma, ampute futbol eği-
timi verme ve onlara yol gösterme adına çalış-
malar yapmaktayız. Bugün ise son seminerimizi
verip inşallah Trabzonspor'un maçını izledikten
sonra kupayla birlikte ülkemize dönmek istiyo-
ruz." diye konuştu.  İsmail Temiz, seminerde tec-
rübelerini aktardıklarını dile getirerek, "Hem
saha deneyimleri hem de geçmiş dönemde ya-
şadığımız tecrübeleri paylaşarak, ampute futbo-
lunun gelişimini UEFA nezdinde destekleyerek
geliştirmek istiyoruz." ifadesini kullandı. 

Temiz, eylül ayında Trabzon'da düzenlene-
cek Uluslar A Ligi karşılaşmalarına taraftarları
davet ederek, şunları kaydetti: "Bu sene inşallah
Polonya'da özel bir turnuvamız var. Polonya, Ja-
ponya, Fas ve Türkiye dörtlü bir turnuvamız ola-
cak. Arkasından Azerbaycan'da ikili kampımız
olacak. Sonrasında Trabzon'da Uluslar A Ligi
oynanacak. Burada da Polonya, Türkiye, İngil-
tere ve İspanya mücadele edecek. Trabzon'umuz
hep bir spor şehri olmuştur, sporla yatıp kalkan
bir şehirdir. Tribünleri birlikte dolduracaklar ve
Türk milli takımına destek vereceklerdir."

2026 yılında Kosta Rika'da düzenlenecek
Dünya Şampiyonası'nda kupayı hedeflediklerini
vurgulayan Temiz, sözlerini şöyle tamamladı:
"Başarıda esas devamlılıktır, sürdürü- lebilirlik-
tir. Ülkemiz ilk defa 2007'de dünya şampiyonu
oldu.Üst üste 4 defa dünya şampiyonluğu, bir
defa dünya ikinciliği yaşadık. Avrupa düzeyin-
deyse bir defa bir Avrupa ikinciliği ve üç tane
Avrupa şampiyonluğumuz var. Dediğimiz gibi
sürdürülebilirlik önemli. 2026 Dünya Şampiyo-
nası, Kosta Rika'da olacak. Oraya yönelik çalış-
malarımız var. İnşallah 2026 Dünya Şampiyo-
nası için çalışmalarımıza yılbaşından itibaren hız
verip orada da şampiyon olmak istiyoruz." (AA)

Ampute Futbol Milli
Takımı, gözün
2026 Dünya

Şampiyonası'na dikti

AA
çık su yüzücüsü Aysu Türkoğlu, Vestel sponsor-
luğunda, "Oceans 7" parkurlarının 5'incisi Kai-
wi Kanalı'nı 21 saatte geçerek bu rotayı tamam-

layan en genç Türk yüzücü unvanının sahibi oldu.
Aysu Türkoğlu'nun menajerlik şirketinden yapılan

açıklamaya göre Moloka'i ve O'ahu adaları arasında
uzanan, sert akıntıları ve büyük dalgalarıyla bilinen 42
kilometrelik kanal, dünyanın en tehlikeli yüzme rotala-
rından biri kabul ediliyor. Türkoğlu, 42 kilometrelik
parkuru akıntılar nedeniyle yaklaşık 60 kilometre yü-
zerek tamamladı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Aysu Türkoğlu,
Kaiwi Kanalı sayesinde yeni deneyimler kazandığını
söyledi. Güçlü okyanus akıntıları, boyu 3 metreyi bulan
dalgalar ve ani hava değişimlerinin kendine unutulmaz
bir mücadele yaşattığını aktaran Türkoğlu, "Şimdi sı-
rada sonraki parkur var. Bu süreçte bana destek olan
herkese bir kez daha teşekkürlerimi sunuyorum." dedi.

Oceans Seven kapsamındaki yedi açık su geçişini
beş yıl içinde tamamlayarak Guinness Rekorlar Ki-
tabı’na girmeyi hedefleyen Türkoğlu‘nun şimdiki he-
defleri Cebelitarık Boğazı ve Tsugaru Boğazı par-
kurlarını tamamlamak. Bugüne kadar Manş Denizi,
Kuzey Kanalı, Cook Boğazı ve Catalina Kanalı'nı geç-
meyi başaran Türkoğlu, 2024 yılında tamamladığı Ca-
talina Kanalı geçişiyle, "Triple Crown of Open Water
Swimming" unvanını kazanan en genç Türk yüzücü
oldu. Vestel Pazarlama Genel Müdürü Duygu Badem
Uylukçuoğlu ise bu önemli etapta da Türkoğlu'nun ya-
nında olduklarını kaydetti. (AA)

Yüzücü Aysu Türkoğlu, Kaiwi
Kanalı'nı başarıyla geçti



Koç (21 Mart-19 Nisan) Ekonomik ola-
rak güç kazandıracak anlaşmalar ya da iş
birlikleri içine girebilir, alacağınız des-

tekle daha büyük girişimler için harekete geçe-
bilirsiniz. Beklemeye aldığınız bazı ilişkiler
yeniden gündeminizi oluşturabilir. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Arkadaşları-
nız ve sosyal çevrenizle vakit geçireceği-
niz bir gündesiniz. Finansal konularla

ilgili krizler sizi zorlasa bile her şeyin üstesin-
den gelebilecek güce ve enerjiye sahipsiniz.
Yapmanız gereken adımlarınızı acele etmeden
atmanız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Aile içe-
risinde bazı sıkıntılar yeniden gündeme

gelebilir yapıcı yaklaşımınız olayların bü-
yümesini engelleyecektir. Özel hayatınız ile il-
gili kalıcı bazı adımlar atabilirsiniz. Bu anlamda
bazı konuları ötelemekten vazgeçmelisiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Ortak
yürüttüğünüz işlerde küçük tıkanıklıklar

gündeme gelebilir. Karşınızdakilere fırsat
vermelisiniz. Her şeyi kontrolünüzde tutma ça-
banız ilişkilerinizi olumsuz etkileyecektir. Eko-
nomik olarak daha iyi bir süreç sizi bekliyor.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Kendi-
nizi güçlü hissettiğiniz bir süreçtesiniz.
Bir süredir size sorun getiren aile ve eve

dair krizleri çözebilecek durumdasınız. Geçmiş
fırsatların karşınıza gelmesi mümkün. Bugün
alacağınız haberler harekete geçmenizi sağla-
yabilir.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Bugün hem
ilişkilerde hem de yaşamınızı etkileyecek

olaylarda büyük bir gayret göstererek istek-
lerinizi kabul ettireceksiniz. Ortak görüşte ol-
duğunuz kişilerin desteğini alacaksınız. Çalışma
ortamınızda bazı gerginlikler yaşanabilir. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Hayatınızda
sizi etkileyecek dönüşümlerin olabilmesi

için eskiden beri bağlı olduğunuz ama size
sorun olan yüklerden kurtulmanın zamanının
geldiğini fark edeceksiniz. Bazı konularda aile-
nizden önemli destek alabilirsiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) İşyerinizde
karşılıklı suçlamaların arkası kesilmiyor.

İş yaşantınızda insan ilişkilerinde bazı sı-
kıntılar söz konusu. Maalesef siz de bu sürtüş-
melerin doğrudan içinde görünüyorsunuz. Tüm
bu sıkıntılar özel yaşantınıza da olumsuz yan-
sıyacak görünüyor.  

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Bugün bir ko-
nuda yanlış anlamalar gününüzü gergin

geçirmenize neden olabilir. Çevrenize karşı
daha dikkatli ve özenli olmalısınız. Bazı şeyleri
geç fark etmeniz kırgınlıkları artırabilir. Özel
hayatınızda kıpırdanmalar var.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) İş ve sosyal
hayatınızda geçmişten gelen sorunlar

veya fırsatlarla bugün tekrar karşılaşabilir-
siniz. Kariyer hedeflerinize varmak için zorlu
mücadele içine girmeyi göze alacaksınız. Tatil
planınızı uygulamaya kayacaksınız. 

Kova  (20  Ocak-18  Şubat) Bir süredir
gündeminizde olan ancak maddi anlamda

adım atmaya çekindiğiniz iş fikriniz için
yeni bir umut doğabilir. Tesadüfen gelişecek bir
karşılaşma sizi çok farklı bir yöne çekebilir. Ve-
rimli, üretken olacağınız bir zamandasınız. 

Balık  (19  Şubat-20  Mart)  Gelecekte
kendinizi güvende hissetmek, ekonomik
konularla ilgili hedeflerinize varmak için

iş birliği içinde olduğunuz kişilerden alacağınız
destekle harekete geçebilirsiniz. Planlarınızı uy-
gulamak için sonuna kadar sabır gösterin. 

yalutalp@gmail.com
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DD
emet Özdemir'in şarkılarıyla da gündem olmaya
devam ediyor. Dizide şarkıcı Nisan karakterine hayat
veren Özdemir, Sertab Erener'in ‘Rüya’sı ve Sezen

Aksu'nun ‘Küçüğüm’ü ile başladığı şarkı listesine son bö-
lümde ‘Şimdi Böyle Biriymiş’ ile rap'i eklemiş, performansı
büyük beğeni toplamıştı. Şarkıcılara taş çıkaran performan-
sıyla göz kamaştıran Özdemir'den düet sürprizi geldi. Başarılı
oyuncu, şarkının orijinal kaydı için müzik dünyasının son dö-
nemdeki popüler isimlerinden Afra ile stüdyoya girdi. (DHA)

Demet Özdemir stüdyoya girdi

CC
umhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası, yaşanan sa-
vaşlara ve çocuk ölümlerine ağıt niteliğinde ya-
zılan ve bestelenen 'Sesler ve Küller: Karanlığın

Orta Yerinde Küçücük Bir Kalpten Yükselen Ağıt' isimli
sahne kantatının dünya prömiyerini 18 Nisan'da CSO
Ada Ankara Ziraat Bankası Ana Salon'da gerçekleştirdi.
Ankara Devlet Opera ve Balesi solisti soprano Hülya
Kazan ile Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet Konser-
vatuvarı klarnet bölümünde eğitim gören kızı Ada Rey-
han Günay, şef Rengim Gökmen yönetiminde gerçek-
leşen sahne kantatında aynı sahneyi paylaştı. Çocukların
savaşlarda uğradıkları zulme vurgu yapılan eserin 'çocuk'
karakterini Ada Reyhan Günay, 'Anne' karakterini ise
soprano Hülya Kazan seslendirdi. Çocuk solist Günay
ve annesi Kazan'ın performansı, alkış topladı.

“aĞlaYa aĞlaYa çalıŞtıK”

Çocuk solist Günay, çalışmaları boyunca annesinden
yardım aldığını belirterek, "Sahneye annemle çıkma fik-
rini ilk duyduğumda çok heyecanlanmıştım, büyülenmiş-
tim. Çünkü ben küçüklüğümden beri anneme hayranım.
Annem idolüm, hep annem gibi olmak istiyordum. Onunla
bu sahneyi paylaşmak da gerçekten çok güzel bir şeydi.
Parçaya çalışırken annem, 'iyice duyguya gir' dediği için
ben birazcık Gazze'deki çocuklara falan baktım. Artık her
çalıştığımızda böyle ağlaya ağlaya çalışıyorduk. Annem
artık 'Ada ağlama lütfen, eseri söyle' diyordu ama ikimiz
de ağlaşarak çalıştık" dedi.

“mÜZiĞin içinde doĞdum”

Gitar, ukulele, piyano ve klarnet çalan Günay, daha
anne karnındayken müzikle bir arada olduğunu söyleye-
rek, "Annem de babam da müzisyen. Annemin karnın-
dayken bile babam bana şarkılar söylüyormuş. Annem
şan dersleri veriyormuş karnındayken. Doğduğumda da
direkt müziğin içinde doğdum diyebilirim" ifadelerini
kullandı.

Ayrıca bugüne kadar 20'den fazla beste yaptığını kay-
deden Günay, çocuk istismarına ve çocuğa yönelik şid-
dete 'dur' diyebilmek için de 'Kurtarın Beni' adlı besteyi
yazdığını belirterek, "Babamla bir gün polisiye film iz-
liyorduk. Orada da çocuk istismarı, çocuklara yapılan
haksızlıklar çok fazla konu alınıyordu. Sonra yatağa gir-
dim, ışığı kapattım ve aklımda bir ışık yandı; bir melodi
geldi aklıma, sözler geldi. Unutmayım diye kağıda yaz-
dım ve uyudum. Sonra sabah kalktığımda daha nota ka-
ğıdı bile aramadan düz kağıda 5 tane çizgi çizdim, onun
üstüne notaları yazdım. En sonunda da babamla beraber
düzenlemesini yaptık ve kaydettim" diye konuştu.

“mutlu çocuKlar olsun”

Anne Kazan ise 'Sesler ve Küller' adlı sahne kanta-
tında kızının görev alacağını öğrendikten sonra kızını
vazgeçirmek için uğraştığını ancak başarılı olamadığını

ifade ederek, "Konusu itibarıyla savaşta annesi, babası
ölen bir çocuğun hikayesi ve baştan sona çocuk sahnede
şarkı söylüyor. Çok yorucu bir eser. Ada'ya en başlarda
aslında bırakması yolunda da telkinlerde bulundum ama
yılmadan esere çalışmaya devam etti. O sırada Rengim
Hoca sahnede 'Anne' rolünü de benim söylememin, sah-
nede anne kız birlikte olmamızın çok güzel olabileceğini
söyledi. Bu beni de çok mutlu etti. Çocuk merkezli pro-
jelerde olmak hoşuma gidiyor. Çocukların mutluluğu
benim için çok önemli. Çocuklara ektiğiniz her tohum
inanılmaz güzel karşılıklar buluyor. Mutlu çocuklar
olsun dünyada; keyifli, iyi çocuklar olsun. Hiçbir çocu-
ğun gözlerinin ışığı savaşlarla sönmesin isteriz. Bu da
sanatla dünyadaki savaşlara, kötülüklere, çocuklara mut-
suzluk yaratan sistemlere bir cevap niteliğinde çok zarif,
çok güzel bir cevaptı gerçekten" dedi.

Savaşlarda ölen ve yalnız kalan çocuklar için ağıt ni-
teliğinde yazılan eserin hem provalarında hem de sahne-
sinde kızıyla birlikte çok ağladıklarını söyleyen Kazan,
"Ada bir dönem savaşta tek başına kalan çocukların gö-
rüntülerine bakmış. O günden itibaren çalışmalarda biz
hep ağlamaya başladık. Hatta sahnede de ağladık karşı-
lıklı. Zor ama güzel bir süreçti bizim için" ifadelerini kul-
landı. (DHA)

Anne ve kızı aynı sahnede
Savaşlara ağıt niteliğinde hazırlanan 'Sesler ve Küller' adlı eserin sahne kantatında annesi Hülya Kazan (52) ile
aynı sahneyi paylaşan Ada Reyhan Günay (13), "Parçaya çalışırken annem, 'iyice duyguya gir' dediği için ben

birazcık Gazze'deki çocuklara falan baktım. Artık her çalıştığımızda böyle ağlaya ağlaya çalıştık" dedi.

GG
üliz Ayla yazı erken getirdi. Güliz
Ayla geçtiğimiz günlerde konserler-
den önce enerji depolamak ve doğum

günü kutlamak için erkek arkadaşıyla Tay-
land'a gitti. Viyana'da yaşayan erkek arkada-
şıyla Tayland'da buluşan Güliz Ayla, Phuket
ile Bangkok'ta çektirdiği fotoğraflarla büyü-
ledi.  Havanın güzel olması sebebiyle erkek
arkadaşının tekne turunda çektiği fotoğrafları
da sosyal medya hesaplarında paylaşan Güliz
Ayla'ya  hayranları tarafından binlerce beğeni
ve yorum geldi. (Haber Merkezi)

Güliz Ayla’dan
büyüleyen fotoğraflar

UU
NESCO'nun İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Mi-
rası Listesi'nde yer alan ve bu yıl 485'incisi düzenle-
nen Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali

kapsamında kortej yürüyüşü yapıldı.
Cumhuriyet Meydanı'ndan mehter marşları eşliğinde baş-

layan yürüyüşe Vali Vahdettin Özkan, Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, Yeni Yol Grup Başkanvekili Selçuk
Özdağ, AK Parti Manisa milletvekilleri Mücahit Arınç,
Tamer Akkal, CHP Manisa milletvekilleri Ahmet Vehbi Ba-
kırlıoğlu, Bekir Başevirgen, Selma Aliye Kavaf, İYİ Parti
Manisa Milletvekili Şenol Sunat ile vatandaşlar katıldı.

Şehzadelik dönemini Manisa'da geçiren Osmanlı padi-
şahları, Hafsa Sultan ve nedimeleri ile mesir macununun mu-
cidi Merkez Efendi'yi dönem kostümleriyle canlandıran
tiyatrocuların da katıldığı yürüyüşte halk oyunları ekipleri
gösteri sundu. Sultan Camisi'nde sona eren yürüyüşün ardın-
dan saçım törenine geçildi.￼

8 ton mesir macunu saçıldı

Öğle ezanının okunmasının ardından Osmanlı padişahla-
rını canlandıran tiyatrocular, katılımcıları selamladı.

Daha sonra Yavuz Sultan Selim'in eşi ve Kanuni Sultan
Süleyman'ın annesi Hafsa Sultan'ın, Merkez Efendi'yi huzu-
runa kabul ederek şifa kaynağı mesirin beratını vermesi can-
landırıldı.

Geleneksel mesir saçımı, Hafsa Sultan'ın kendisine şifa
olan macunun Sultan Camisi kubbe ve minarelerinden her yıl

baharın gelişiyle halka saçılmasını buyurmasıyla başladı.
Sultan Camisi şerefe ve kubbelerinin yanı sıra çevredeki

apartmanların çatı ve balkonlarından toplam 44 noktadan 8
ton mesir macunu halka saçıldı.

Protokol üyelerinin de saçım yaptığı törende alandakiler
mesir kapabilmek için yarıştı. Bazı vatandaşların daha fazla
mesir macunu kapabilmek için şemsiyelerini açarak ters çe-
virdikleri görüldü. 21 Mart'ta Nevruz şenlikleriyle başlayan
festival, saçım töreniyle son buldu.

mesirin tarihçesi

Osmanlı Padişahı Yavuz Sultan Selim'in eşi ve Kanuni
Sultan Süleyman'ın annesi Hafsa Sultan'ın hasta olması son-
rası Sultan Camisi Medresesi idarecisi ve hekimi Merkez
Efendi tarafından 41 çeşit bitki ve baharat karıştırılarak
macun hazırlanır.

Bu macunla şifa bulan Hafsa Sultan, macunun diğer has-
talara da verilmesini, talebin artması üzerine ise kağıtlara sarı-
larak Sultan Camisi'nin kubbe ve minarelerinden saçıl- masını
ister. Mesir macununun yapımında zencefil, zulumba, krem-
tartar, kişniş, kebabiye, havlican, Hindistan cevizi, anason, yeni
bahar, hıyarşembe, çam sakızı, zafiran, tarçın, udülkahır, çöp-
çini, hardal, eskir, karanfil, çivit, meyan balı, tiryak, sarıhelile,
raziyane, kimyon, zerdeçal, tarçın çiçeği, karabiber, çörek otu,
darıfülfül, ravent, limon tuzu, kakule, şamlı, vanilya, şeker,
günbalı, Hindistan çiçeği, limon kabuğu, galanda, tekemercini
tohumu ve portakal kabuğu kullanılıyor. (AA)

Manisa'da 8 ton mesir macunu halka saçıldı
Yavuz Sultan Selim'in eşi Hafsa Sultan'ın her yıl bahar geldiğinde halka saçıl-
masını istediği Mesir Macunu, 485'inci kez düzenlenen festival kapsamında

Manisa'daki Sultan Camisi kubbe ve minarelerinden şifa niyetiyle saçıldı.
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	30 NİSAN 8 SAYFA

